



# POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK

List izlazi prema potrebi

ISSN 1845-9013

## SADRŽAJ

### AKTI SKUPŠTINE

Stranice:

#### Proračun

1. II. Izmjene i dopune Proračuna Požeško-slavonske županije za 2019. godinu i projekcija za 2020. i 2021. godinu 2

#### Odluke

1. Odluka o davanju suglasnosti za zaduživanje Općoj županijskoj bolnici Požega 52

### AKTI ŽUPANA

#### Odluke

1. Odluka o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2019. godinu 53
2. Odluka o davanju suglasnosti na Program rada Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2020. godinu 53
3. Odluka o davanju suglasnosti na Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2020. godinu i projekcije Plana za 2021. i 2022. godinu 53

**AKTI SKUPŠTINE**

Na temelju čl. 39. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik br.1/13 i 2/18) Županijska skupština Požeško-slavonske županije na 12. sjednici održanoj 29. listopada 2019. godine, donijela je

**II. IZMJENE I DOPUNE  
PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I  
PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021.  
GODINU**

**I. OPĆI DIO****Članak 1.**

	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje / smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II
<b>RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	545.727.747,16 kn	-6.362.960,80 kn	539.364.786,36 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	261.530,00 kn	0,00 kn	261.530,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>545.989.277,16 kn</b>	<b>-6.362.960,80 kn</b>	<b>539.626.316,36 kn</b>
Rashodi poslovanja	388.381.947,94 kn	1.000.738,09 kn	389.382.686,03 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	121.417.644,79 kn	-7.510.603,01 kn	113.907.041,78 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>509.799.592,73 kn</b>	<b>-6.509.864,92 kn</b>	<b>503.289.727,81 kn</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>36.189.684,43 kn</b>	<b>146.904,12 kn</b>	<b>36.336.588,55 kn</b>
<b>RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	<b>-32.089.684,43 kn</b>	<b>-146.904,12 kn</b>	<b>-32.236.588,55 kn</b>
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	-32.089.684,43 kn	-146.904,12 kn	-32.236.588,55 kn
<b>RAČUN FINANCIRANJA</b>			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	4.100.000,00 kn	0,00 kn	4.100.000,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>-4.100.000,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>-4.100.000,00 kn</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>

**Članak 2.**

Prihod i primici, rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i u Računu financiranja/zaduživanja Proračuna Požeško-slavonske županije za 2019. godinu na razini podskupine.

**Članak 3.**

Rashodi i izdaci raspoređuju se po izvorima financiranja, ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj i funkcijskoj klasifikaciji prema nositeljima, korisnicima i

posebnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna Požeško-slavonske županije na razini podskupine.

**III. ZAVRŠNE ODREDBE****Članak 4.**

Opći i posebni dio Proračuna raspoređen po proračunskim klasifikacijama te Plan razvojnih programa sastavni su dijelovi I. Izmjena i dopuna Proračuna Požeško-slavonske županije za 2019. godinu.

**Članak 5.**

Ove Izmjene i dopune Proračuna Požeško-slavonske županije stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Požeško-slavonskom službenom glasniku".

**ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE**

KLASA: 021-02/19-03/5

URBROJ: 2177/1-05-05/1-19-4

Požega, 29. listopada 2019. godine

**PREDSJEDNICA  
Josipa Miličević, v.r.**

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	3		2019 - Rebalans II	5	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>545.727.747,16</b>	<b>-6.362.960,80</b>	<b>539.364.786,36</b>	<b>98,83</b>		
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>32.450.000,00</b>	<b>2.250.000,00</b>	<b>34.700.000,00</b>	<b>106,93</b>		
611	Porez i prirez na dohodak	30.100.000,00	2.250.000,00	32.350.000,00	107,48		
613	Porezi na imovinu	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00		
614	Porezi na robu i usluge	2.200.000,00	0,00	2.200.000,00	100,00		
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>223.750.867,68</b>	<b>-9.261.681,68</b>	<b>214.489.186,00</b>	<b>95,86</b>		
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	493.255,00	0,00	493.255,00	100,00		
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	22.901.537,32	-7.876.561,32	15.024.976,00	65,61		
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	10.140.873,64	0,00	10.140.873,64	100,00		
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	43.323.024,00	0,00	43.323.024,00	100,00		
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	41.330.362,58	-115.667,00	41.214.695,58	99,72		
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	103.710.407,04	-1.291.253,36	102.419.153,68	98,75		
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	1.851.408,10	21.800,00	1.873.208,10	101,18		
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>2.494.360,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.494.360,00</b>	<b>100,00</b>		
641	Prihodi od financijske imovine	69.910,00	0,00	69.910,00	100,00		
642	Prihodi od nefinancijske imovine	2.424.450,00	0,00	2.424.450,00	100,00		
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>43.373.611,00</b>	<b>274.850,00</b>	<b>43.648.461,00</b>	<b>100,63</b>		
651	Upravne i administrativne pristojbe	1.910.000,00	50.000,00	1.960.000,00	102,62		
652	Prihodi po posebnim propisima	41.463.611,00	224.850,00	41.688.461,00	100,54		
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>	<b>19.876.063,00</b>	<b>225.500,00</b>	<b>20.101.563,00</b>	<b>101,13</b>		
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	18.410.283,00	145.500,00	18.555.783,00	100,79		
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	1.465.780,00	80.000,00	1.545.780,00	105,46		
<b>67</b>	<b>Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO a temeljem ugovornih obveza</b>	<b>223.558.308,57</b>	<b>0,00</b>	<b>223.558.308,57</b>	<b>100,00</b>		
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	223.558.308,57	0,00	223.558.308,57	100,00		
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>224.536,91</b>	<b>148.370,88</b>	<b>372.907,79</b>	<b>166,08</b>		
683	Ostali prihodi	224.536,91	148.370,88	372.907,79	166,08		
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>261.530,00</b>	<b>0,00</b>	<b>261.530,00</b>	<b>100,00</b>		

**II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>72</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>111.530,00</b>	<b>0,00</b>	<b>111.530,00</b>	<b>100,00</b>
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	11.530,00	0,00	11.530,00	100,00
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>UKUPNO</b>		<b>545.989.277,16</b>	<b>-6.362.960,80</b>	<b>539.626.316,36</b>	<b>98,8</b>

**II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU**

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	3		2019 - Rebalans II	5	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>388.381.947,94</b>	<b>1.000.738,09</b>	<b>389.382.686,03</b>	<b>100,26</b>		
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>213.373.709,98</b>	<b>455.582,89</b>	<b>213.829.292,87</b>	<b>100,21</b>		
311	Plaće (Bruto)	178.159.016,22	290.382,89	178.449.399,11	100,16		
312	Ostali rashodi za zaposlene	6.364.328,68	136.500,00	6.500.828,68	102,14		
313	Doprinosi na plaće	28.850.365,08	28.700,00	28.879.065,08	100,10		
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>148.416.301,07</b>	<b>344.224,20</b>	<b>148.760.525,27</b>	<b>100,23</b>		
321	Naknade troškova zaposlenima	11.509.534,31	-238.363,31	11.271.171,00	97,93		
322	Rashodi za materijal i energiju	70.188.705,64	218.102,00	70.406.807,64	100,31		
323	Rashodi za usluge	57.129.329,40	376.865,15	57.506.194,55	100,66		
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	671.291,78	-10.000,00	661.291,78	98,51		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.917.439,94	-2.379,64	8.915.060,30	99,97		
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.327.910,00</b>	<b>79.000,00</b>	<b>2.406.910,00</b>	<b>103,39</b>		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00		
343	Ostali financijski rashodi	1.227.910,00	79.000,00	1.306.910,00	106,43		
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>2.957.766,00</b>	<b>-150.000,00</b>	<b>2.807.766,00</b>	<b>94,93</b>		
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	577.766,00	0,00	577.766,00	100,00		
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	2.380.000,00	-150.000,00	2.230.000,00	93,70		
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>5.256.992,00</b>	<b>-269.069,00</b>	<b>4.987.923,00</b>	<b>94,88</b>		
363	Pomoći unutar općeg proračuna	1.697.450,00	50.000,00	1.747.450,00	102,95		
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.230.973,00	0,00	1.230.973,00	100,00		
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	2.328.569,00	-319.069,00	2.009.500,00	86,30		
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>10.365.112,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>10.665.112,00</b>	<b>102,89</b>		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.365.112,00	300.000,00	10.665.112,00	102,89		
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>5.684.156,89</b>	<b>241.000,00</b>	<b>5.925.156,89</b>	<b>104,24</b>		
381	Tekuće donacije	4.812.156,89	191.000,00	5.003.156,89	103,97		
382	Kapitalne donacije	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00		
383	Kazne, penali i naknade štete	472.000,00	50.000,00	522.000,00	110,59		
385		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00		

**II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks
1	2	3	4	5	6
<b>39</b>	<b>Raspored rashoda i prijelazni računi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
392	Prijelazni račun	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>121.417.644,79</b>	<b>-7.510.603,01</b>	<b>113.907.041,78</b>	<b>93,81</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>691.700,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>692.700,00</b>	<b>100,14</b>
412	Nematerijalna imovina	691.700,00	1.000,00	692.700,00	100,14
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>82.189.346,55</b>	<b>2.052.496,34</b>	<b>84.241.842,89</b>	<b>102,50</b>
421	Građevinski objekti	42.686.300,90	933.000,00	43.619.300,90	102,19
422	Postrojenja i oprema	35.868.210,77	947.292,34	36.815.503,11	102,64
423	Prijevozna sredstva	2.032.999,88	160.000,00	2.192.999,88	107,87
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	203.585,00	0,00	203.585,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.398.250,00	12.204,00	1.410.454,00	100,87
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>38.536.598,24</b>	<b>-9.564.099,35</b>	<b>28.972.498,89</b>	<b>75,18</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	38.536.598,24	-9.564.099,35	28.972.498,89	75,18
<b>UKUPNO</b>		<b>509.799.592,73</b>	<b>-6.509.864,92</b>	<b>503.289.727,81</b>	<b>98,72</b>

**II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU****I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA**

Račun/ Pozicija	1	Opis	2	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	3	Povećanje/ smanjenje	4	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	5	Indeks 5/3	6
<b>5</b>		<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>		<b>4.100.000,00</b>	<b>4.100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>4.100.000,00</b>	<b>100,00</b>		<b>100,00</b>
<b>54</b>		<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>		<b>4.100.000,00</b>	<b>4.100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>4.100.000,00</b>	<b>100,00</b>		<b>100,00</b>
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora		4.100.000,00	4.100.000,00	0,00		4.100.000,00	100,00		100,00



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2019 - Rebalans I 3	Povećanje/ smanjenje 4	Plan proračuna 2019 - Rebalans II 5	Indeks 5/3 6
<b>001</b>	<b>URED ŽUPANA</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>00101</b>	<b>URED ŽUPANA</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1025</b>	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA UREDA</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.368.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A102501Akt.</b>	<b>ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE</b>	<b>1.383.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.383.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela	<b>1.383.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.383.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.383.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.383.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.160.000,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	223.000,00	0,00	223.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	<b>785.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>785.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A102502Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE</b>	<b>785.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>785.300,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela	<b>785.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>785.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>335.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>335.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>275.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>275.000,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	60.300,00	0,00	60.300,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	<b>330.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>330.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>280.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A102503Akt.</b>	<b>PRORAČUNSKA ZALIHA</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
385					
<b>RAZDJEL</b>	<b>TAJNIŠTVO</b>	<b>11.664.000,00</b>	<b>-914.000,00</b>	<b>10.750.000,00</b>	<b>92,16</b>
<b>002</b>					

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>GLAVA</b>	<b>TAJNIŠTVO</b>	<b>11.664.000,00</b>	<b>10.750.000,00</b>	<b>-914.000,00</b>	<b>10.750.000,00</b>		<b>10.750.000,00</b>	<b>92,16</b>
<b>Program</b>	<b>1001</b>	<b>10.773.000,00</b>	<b>9.859.000,00</b>	<b>-914.000,00</b>	<b>9.859.000,00</b>		<b>9.859.000,00</b>	<b>91,52</b>
<b>A100101Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE</b>	<b>1.453.000,00</b>	<b>1.453.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.453.000,00</b>		<b>1.453.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvori: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.453.000,00</b>	<b>1.453.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.453.000,00</b>		<b>1.453.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.250.000,00</b>		<b>1.250.000,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	203.000,00	203.000,00	0,00	203.000,00		203.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće							
<b>A100102Akt.</b>	<b>ZAJEDNIČKI RASHODI ŽUPANIJE</b>	<b>4.897.000,00</b>	<b>5.357.000,00</b>	<b>460.000,00</b>	<b>5.357.000,00</b>		<b>5.357.000,00</b>	<b>109,39</b>
Izv. 1 3	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvori: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.847.000,00</b>	<b>5.307.000,00</b>	<b>460.000,00</b>	<b>5.307.000,00</b>		<b>5.307.000,00</b>	<b>109,49</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>500.000,00</b>	<b>530.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>530.000,00</b>		<b>530.000,00</b>	<b>106,00</b>
312	Ostali rashodi za zaposlene	500.000,00	530.000,00	30.000,00	530.000,00		530.000,00	106,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.897.000,00</b>	<b>4.277.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>4.277.000,00</b>		<b>4.277.000,00</b>	<b>109,75</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	508.000,00	508.000,00	0,00	508.000,00		508.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	759.000,00	759.000,00	0,00	759.000,00		759.000,00	100,00
323	Rashodi za usluge	2.150.000,00	2.490.000,00	340.000,00	2.490.000,00		2.490.000,00	115,81
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	25.000,00	35.000,00	10.000,00	35.000,00		35.000,00	140,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	455.000,00	485.000,00	30.000,00	485.000,00		485.000,00	106,59
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>450.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>500.000,00</b>		<b>500.000,00</b>	<b>111,11</b>
343	Ostali financijski rashodi	450.000,00	500.000,00	50.000,00	500.000,00		500.000,00	111,11
<b>Izvori: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00		50.000,00	100,00
<b>39</b>	<b>Raspored rashoda i prijelazni računi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
392	Prijelazni račun	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>A100107Akt.</b>	<b>IZBORI ZA EU PARLAMENT</b>	<b>1.650.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>	<b>-190.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>		<b>1.460.000,00</b>	<b>88,48</b>
Izv. 4	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvori: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.650.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>	<b>-190.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>		<b>1.460.000,00</b>	<b>88,48</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.650.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>	<b>-190.000,00</b>	<b>1.460.000,00</b>		<b>1.460.000,00</b>	<b>88,48</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		1	2	3	4	5	6	
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000,00		-10.000,00		20.000,00	66,67	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.620.000,00		-180.000,00		1.440.000,00	88,89	
<b>A100109Akt.</b>	<b>IZBORI - NACIONALNE MANJINE</b>	<b>223.000,00</b>		<b>9.000,00</b>		<b>232.000,00</b>	<b>104,04</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>223.000,00</b>		<b>9.000,00</b>		<b>232.000,00</b>	<b>104,04</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>166.000,00</b>		<b>8.000,00</b>		<b>174.000,00</b>	<b>104,82</b>	
322	Rashodi za materijal i energiju	13.000,00		0,00		13.000,00	100,00	
323	Rashodi za usluge	3.000,00		-2.500,00		500,00	16,67	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00		10.500,00		160.500,00	107,00	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>57.000,00</b>		<b>1.000,00</b>		<b>58.000,00</b>	<b>101,75</b>	
381	Tekuće donacije	57.000,00		1.000,00		58.000,00	101,75	
<b>A100110Akt.</b>	<b>SLUŽBENIČKI SUD</b>	<b>10.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>10.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00		0,00		10.000,00	100,00	
<b>K100103Akt.</b>	<b>NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE ZA ŽUPANIJU</b>	<b>640.000,00</b>		<b>7.000,00</b>		<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>640.000,00</b>		<b>7.000,00</b>		<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	50.000,00		0,00		50.000,00	100,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>590.000,00</b>		<b>7.000,00</b>		<b>597.000,00</b>	<b>101,19</b>	
422	Postrojenja i oprema	230.000,00		7.000,00		237.000,00	103,04	
423	Prijevozna sredstva	210.000,00		0,00		210.000,00	100,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00		0,00		150.000,00	100,00	
<b>T100113Akt.</b>	<b>PROJEKT OBNOVE ŽUPANIJSKE PALAČE</b>	<b>1.900.000,00</b>		<b>-1.200.000,00</b>		<b>700.000,00</b>	<b>36,84</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>600.000,00</b>		<b>-100.000,00</b>		<b>500.000,00</b>	<b>83,33</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>600.000,00</b>		<b>-100.000,00</b>		<b>500.000,00</b>	<b>83,33</b>	
323	Rashodi za usluge	600.000,00		-100.000,00		500.000,00	83,33	
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>-1.100.000,00</b>		<b>200.000,00</b>	<b>15,38</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>-1.100.000,00</b>		<b>200.000,00</b>	<b>15,38</b>	

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks
		1	2	3	4	5	6	
323	Rashodi za usluge		1.300.000,00		-1.100.000,00		200.000,00	15,38
<b>Program 1002</b>	<b>AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA</b>		<b>891.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>891.000,00</b>	<b>100,00</b>
A100201Akt.	AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE		751.000,00		0,00		751.000,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela		751.000,00		0,00		751.000,00	100,00
32	Opći prihodi i primici		560.000,00		0,00		560.000,00	100,00
329	Materijalni rashodi		560.000,00		0,00		560.000,00	100,00
38	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		191.000,00		0,00		191.000,00	100,00
381	Ostali rashodi		191.000,00		0,00		191.000,00	100,00
381	Tekuće donacije		140.000,00		0,00		140.000,00	100,00
A100203Akt.	VJEĆA I PREDSTAVNICI NACIONALNIH MANJINA		140.000,00		0,00		140.000,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela		140.000,00		0,00		140.000,00	100,00
32	Opći prihodi i primici		120.000,00		0,00		120.000,00	100,00
329	Materijalni rashodi		120.000,00		0,00		120.000,00	100,00
38	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		20.000,00		0,00		20.000,00	100,00
381	Ostali rashodi		20.000,00		0,00		20.000,00	100,00
381	Tekuće donacije		20.000,00		0,00		20.000,00	100,00
<b>RAZDJEL 003</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO</b>		<b>18.326.935,89</b>		<b>1.956.769,88</b>		<b>20.283.705,77</b>	<b>110,68</b>
<b>GLAVA 00301</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO</b>		<b>2.224.066,00</b>		<b>30.000,00</b>		<b>2.254.066,00</b>	<b>101,35</b>
<b>Program 1003</b>	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA</b>		<b>651.300,00</b>		<b>0,00</b>		<b>651.300,00</b>	<b>100,00</b>
A100301Akt.	ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE		651.300,00		0,00		651.300,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvišna i zakonodavna tijela		651.300,00		0,00		651.300,00	100,00
31	Opći prihodi i primici		651.300,00		0,00		651.300,00	100,00
31	Rashodi za zaposlene		550.000,00		0,00		550.000,00	100,00
311	Plaće (Bruto)		550.000,00		0,00		550.000,00	100,00
313	Doprinosi na plaće		101.300,00		0,00		101.300,00	100,00
<b>Program 1028</b>	<b>ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>		<b>895.000,00</b>		<b>30.000,00</b>		<b>925.000,00</b>	<b>103,35</b>
A102801Akt.	VATROGASTVO		760.000,00		0,00		760.000,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite		760.000,00		0,00		760.000,00	100,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		1	2	3	4	
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>			<b>760.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>760.000,00</b>		<b>760.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	760.000,00		760.000,00	0,00	100,00
<b>A102802Akt.</b>	<b>CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>135.000,00</b>		<b>165.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>122,22</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>135.000,00</b>		<b>165.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>122,22</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.000,00</b>		<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00		30.000,00	0,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>30.000,00</b>		<b>60.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>200,00</b>
381	Tekuće donacije	30.000,00		60.000,00	30.000,00	200,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>75.000,00</b>		<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	75.000,00		75.000,00	0,00	100,00
<b>Program 1034</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>677.766,00</b>		<b>677.766,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A100304Akt.</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša					
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00		50.000,00	0,00	100,00
<b>A100305Akt.</b>	<b>REGIONALNI CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM - ŠAGULJE</b>	<b>577.766,00</b>		<b>577.766,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>577.766,00</b>		<b>577.766,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>577.766,00</b>		<b>577.766,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	577.766,00		577.766,00	0,00	100,00
<b>K100506Akt.</b>	<b>PROJEKT SANITARNE ZAŠTITE IZVORIŠTA</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0630 Opskrba vodom					
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00		50.000,00	0,00	100,00
<b>GLAVA 00302</b>	<b>GOSPODARSTVO</b>	<b>6.760.506,89</b>		<b>8.430.506,89</b>	<b>1.670.000,00</b>	<b>124,70</b>
<b>Program 1004</b>	<b>RAZVOJ GOSPODARSTVA</b>	<b>380.000,00</b>		<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>A100401Akt.</b>	<b>RAZVOJ PODUZETNIŠTVA I OBRITNIŠTVA</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	100,00
<b>T100406Akt.</b>	<b>SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA ODOBRENE KREDITE</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>100,00</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	105.000,00	100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>75.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>75.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	75.000,00	100,00
<b>Program</b>	<b>RAZVOJ POLJOPRIVREDE</b>	<b>2.734.500,00</b>	<b>2.784.500,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>2.784.500,00</b>	<b>2.784.500,00</b>	<b>101,83</b>
<b>1005</b>								
<b>A100501Akt.</b>	<b>AKTIVNOSTI U FUNKCIJI RAZVOJA POLJOPRIVREDE</b>	<b>292.000,00</b>	<b>342.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>342.000,00</b>	<b>342.000,00</b>	<b>117,12</b>
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>272.000,00</b>	<b>322.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>322.000,00</b>	<b>322.000,00</b>	<b>118,38</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>22.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	22.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>250.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>120,00</b>
381	Tekuće donacije	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	150.000,00	100,00
383	Kazne, penali i naknade štete	100.000,00	150.000,00	50.000,00	50.000,00	150.000,00	150.000,00	150,00
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
<b>A100510Akt.</b>	<b>OBRANA OD TUČE</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna	Indeks
		2019 - Rebalans I	4	2019 - Rebalans II	
1	2	3	4	5	6
363	Pomoći unutar općeg proračuna	180.000,00	0,00	180.000,00	100,00
<b>A100511Akt.</b>	<b>KREDITIRANJE U POLJOPRIVREDI</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
<b>34</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00</b>
343	Financijski rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
<b>K100511Akt.</b>	<b>SUSTAV NAVODNJAVANJA "ORLJAVA - LONDŽA"</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
<b>400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>100,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	62.500,00	0,00	62.500,00	100,00
<b>T100502Akt.</b>	<b>IZMJERE ZEMLJIŠTA</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
<b>100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00
<b>T100506Akt.</b>	<b>POTICANJE RAZVOJA STOČARSTVA</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>72,22</b>
Izv. 1	Funkcija: 0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov				
<b>100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>72,22</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>72,22</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	180.000,00	-50.000,00	130.000,00	72,22
<b>T100507Akt.</b>	<b>POTICANJE RAZVOJA VOČARSTVA I VINOGRADARSTVA</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>150,00</b>
Izv. 1 3	Funkcija: 0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov				
<b>100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50,00</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00
<b>Izv. 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>100.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>250,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>250,00</b>
323	Rashodi za usluge	100.000,00	150.000,00	250.000,00	250,00
<b>T100509Akt.</b>	<b>RURALNI RAZVOJ</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>96,88</b>
Izv. 1 3	Funkcija: 0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov				

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		1	2	3	4	5	6	
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>		<b>800.000,00</b>		<b>-50.000,00</b>		<b>750.000,00</b>	<b>93,75</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>		<b>800.000,00</b>		<b>-50.000,00</b>		<b>750.000,00</b>	<b>93,75</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora		800.000,00		-50.000,00		750.000,00	93,75
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>		<b>800.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>800.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>		<b>800.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>800.000,00</b>	<b>100,00</b>
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora		800.000,00		0,00		800.000,00	100,00
<b>Program 1027</b>	<b>LOVSTVO</b>		<b>462.756,89</b>		<b>0,00</b>		<b>462.756,89</b>	<b>100,00</b>
<b>A100504Akt.</b>	<b>RAZVOJ LOVSTVA</b>		<b>462.756,89</b>		<b>0,00</b>		<b>462.756,89</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0482 Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
381	Tekuće donacije		0,00		0,00		0,00	
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>		<b>462.756,89</b>		<b>0,00</b>		<b>462.756,89</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>		<b>75.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		75.000,00		0,00		75.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>		<b>387.756,89</b>		<b>0,00</b>		<b>387.756,89</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije		362.756,89		0,00		362.756,89	100,00
383	Kazne, penali i naknade štete		25.000,00		0,00		25.000,00	100,00
<b>Program 1032</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ</b>		<b>800.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>800.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A103202Akt.</b>	<b>AKTIVNOSTI U FUNKCIJI REGIONALNOG RAZVOJA</b>		<b>200.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>		<b>200.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>		<b>200.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>
382	Kapitalne donacije		200.000,00		0,00		200.000,00	100,00
<b>A103204Akt.</b>	<b>PRIPREMA DOKUMENTACIJE I PROVOĐENJE EU PROJEKATA</b>		<b>600.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>600.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>		<b>600.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>600.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>		<b>100.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		100.000,00		0,00		100.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>		<b>500.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>500.000,00</b>	<b>100,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina		500.000,00		0,00		500.000,00	100,00



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		3	4	5	6			
<b>Program 1033</b>	<b>RAZVOJ TURIZMA</b>	<b>2.383.250,00</b>	<b>1.620.000,00</b>	<b>4.003.250,00</b>	<b>167,97</b>			
<b>A102701Akt.</b>	<b>TURISTIČKA ZAJEDNICA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE</b>	<b>870.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>870.000,00</b>	<b>100,00</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>870.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>870.000,00</b>	<b>100,00</b>			
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>870.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>870.000,00</b>	<b>100,00</b>			
381	Tekuće donacije							
<b>A102704Akt.</b>	<b>RAZVOJ RURALNOG TURIZMA</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00</b>			
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00</b>			
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora							
<b>A102705Akt.</b>	<b>RAZVOJ TURIZMA</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>66,67</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>66,67</b>			
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>66,67</b>			
323	Rashodi za usluge							
<b>K102707Akt.</b>	<b>DVORAC TRENKOVO</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>1.630.000,00</b>	<b>326,00</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>1.630.000,00</b>	<b>326,00</b>			
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>1.630.000,00</b>	<b>326,00</b>			
421	Građevinski objekti							
<b>T102703Akt.</b>	<b>PROJEKT RAZVOJA CIKLOTURIZMA</b>	<b>563.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>563.250,00</b>	<b>100,00</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>213.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>213.250,00</b>	<b>100,00</b>			
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>213.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>213.250,00</b>	<b>100,00</b>			
323	Rashodi za usluge							
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>350.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>100,00</b>			
323	Materijalni rashodi							
323	Rashodi za usluge							
<b>T102706Akt.</b>	<b>BICIKLISTIČKA UTRKA CRO RACE</b>	<b>0,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>540.000,00</b>	<b>100,00</b>			
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>			
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100,00</b>			



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna	Indeks
		2019 - Rebalans I 1	4	2019 - Rebalans II 5	
1	2	3	4	5	6
<b>Program 1023</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE</b>	<b>1.513.020,00</b>	<b>92.652,80</b>	<b>1.605.672,80</b>	<b>106,12</b>
<b>A102301Akt.</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE</b>	<b>1.188.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.188.300,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.188.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.188.300,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.046.800,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>1.049.300,00</b>	<b>100,24</b>
311	Plaće (Bruto)	850.300,00	0,00	850.300,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	48.500,00	2.500,00	51.000,00	105,15
313	Doprinosi na plaće	148.000,00	0,00	148.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>139.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>97,49</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	54.000,00	0,00	54.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	25.500,00	-6.000,00	19.500,00	76,47
323	Rashodi za usluge	49.500,00	4.500,00	54.000,00	109,09
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.500,00	-2.000,00	8.500,00	80,95
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>150,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150,00
<b>A102304Akt.</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>324.720,00</b>	<b>92.652,80</b>	<b>417.372,80</b>	<b>128,53</b>
Izv. 2 4	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>133.500,00</b>	<b>68.204,00</b>	<b>201.704,00</b>	<b>151,09</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>62.500,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>87.500,00</b>	<b>140,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	10.000,00	10.000,00	
322	Rashodi za materijal i energiju	22.000,00	-7.000,00	15.000,00	68,18
323	Rashodi za usluge	22.000,00	20.000,00	42.000,00	190,91
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.500,00	2.000,00	20.500,00	110,81
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	3.000,00	3.000,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>71.000,00</b>	<b>40.204,00</b>	<b>111.204,00</b>	<b>156,63</b>
422	Postrojenja i oprema	56.000,00	41.000,00	97.000,00	173,21
426	Nematerijalna proizvedena imovina	15.000,00	-796,00	14.204,00	94,69
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>191.220,00</b>	<b>24.448,80</b>	<b>215.668,80</b>	<b>112,79</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>191.220,00</b>	<b>5.401,30</b>	<b>196.621,30</b>	<b>102,82</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	5/3	6	6
323	Rashodi za usluge	37.500,00	37.500,00	0,00	37.500,00	100,00	100,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	153.720,00	159.121,30	5.401,30	159.121,30	103,51	103,51	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>19.047,50</b>	<b>19.047,50</b>	<b>19.047,50</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	
422	Postrojenja i oprema	0,00	19.047,50	19.047,50	19.047,50	100,00	100,00	
<b>GLAVA 00305</b>	<b>JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT. PRIRODNIH VRIJEDNOSTIMA PSŽ</b>	<b>2.400.343,00</b>	<b>1.376.010,08</b>	<b>-1.024.332,92</b>	<b>1.376.010,08</b>	<b>57,33</b>	<b>57,33</b>	
<b>Program 1024</b>	<b>ZAŠTITA PRIRODNIH VRIJEDNOSTI</b>	<b>2.400.343,00</b>	<b>1.376.010,08</b>	<b>-1.024.332,92</b>	<b>1.376.010,08</b>	<b>57,33</b>	<b>57,33</b>	
<b>A102401Akt. 1024</b>	<b>ZAŠTITA PRIRODE</b>	<b>893.745,58</b>	<b>918.500,00</b>	<b>24.754,42</b>	<b>918.500,00</b>	<b>102,77</b>	<b>102,77</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>893.745,58</b>	<b>918.500,00</b>	<b>24.754,42</b>	<b>918.500,00</b>	<b>102,77</b>	<b>102,77</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>675.500,00</b>	<b>682.000,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>682.000,00</b>	<b>100,96</b>	<b>100,96</b>	
311	Plaće (Bruto)	550.000,00	548.000,00	-2.000,00	548.000,00	99,64	99,64	
312	Ostali rashodi za zaposlene	21.000,00	39.000,00	18.000,00	39.000,00	185,71	185,71	
313	Doprinosi na plaće	104.500,00	95.000,00	-9.500,00	95.000,00	90,91	90,91	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>203.745,58</b>	<b>211.000,00</b>	<b>7.254,42</b>	<b>211.000,00</b>	<b>103,56</b>	<b>103,56</b>	
321	Naknade troškova zaposlenima	43.000,00	42.000,00	-1.000,00	42.000,00	97,67	97,67	
322	Rashodi za materijal i energiju	56.000,00	56.000,00	0,00	56.000,00	100,00	100,00	
323	Rashodi za usluge	83.000,00	91.000,00	8.000,00	91.000,00	109,64	109,64	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.745,58	22.000,00	254,42	22.000,00	101,17	101,17	
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.500,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>120,00</b>	<b>120,00</b>	
343	Ostali financijski rashodi	2.500,00	3.000,00	500,00	3.000,00	120,00	120,00	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	
381	Tekuće donacije	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00	100,00	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	2.000,00	0,00	-2.000,00	0,00	0,00	0,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>12.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>350,00</b>	<b>350,00</b>	
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	17.500,00	12.500,00	17.500,00	350,00	350,00	
<b>A102404Akt. 2 3 4 5</b>	<b>ZAŠTITA PRIRODE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>68.000,00</b>	<b>83.976,08</b>	<b>15.976,08</b>	<b>83.976,08</b>	<b>123,49</b>	<b>123,49</b>	
Izv. 2 3 4 5	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika							
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>58.976,08</b>	<b>55.976,08</b>	<b>58.976,08</b>	<b>1.965,87</b>	<b>1.965,87</b>	

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna	Indeks
		2019 - Rebalans I 3	4	2019 - Rebalans II 5	
1	2	3	4	5	6
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>55.976,08</b>	<b>58.976,08</b>	<b>1.965,87</b>
323	Rashodi za usluge	3.000,00	55.976,08	58.976,08	1.965,87
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>Izvor: 500</b>	<b>Donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
<b>T102405Akt.</b>	<b>PROJEKT MINICA (Pčelarice)</b>	<b>1.225.049,42</b>	<b>-1.225.049,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>183.757,42</b>	<b>-183.757,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>23.087,57</b>	<b>-23.087,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
311	Plaće (Bruto)	23.087,57	-23.087,57	0,00	0,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>109.345,62</b>	<b>-109.345,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	49.164,50	-49.164,50	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	56.717,99	-56.717,99	0,00	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.463,13	-3.463,13	0,00	0,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>51.324,23</b>	<b>-51.324,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	Postrojenja i oprema	51.324,23	-51.324,23	0,00	0,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.041.292,00</b>	<b>-1.041.292,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>130.829,54</b>	<b>-130.829,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
311	Plaće (Bruto)	130.829,54	-130.829,54	0,00	0,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>619.625,18</b>	<b>-619.625,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	278.598,81	-278.598,81	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	321.401,94	-321.401,94	0,00	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	19.624,43	-19.624,43	0,00	0,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>290.837,28</b>		<b>-290.837,28</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
422	Postrojenja i oprema	290.837,28		-290.837,28		0,00		0,00
<b>T102406Akt.</b>	<b>PROJEKT TERRA PANONICA</b>	<b>213.548,00</b>		<b>159.986,00</b>		<b>373.534,00</b>		<b>174,92</b>
Izv. 1	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika							
4	Opći prihodi i primici	22.497,00		24.003,00		46.500,00		206,69
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>22.497,00</b>		<b>24.003,00</b>		<b>46.500,00</b>		<b>206,69</b>
323	Rashodi za usluge	3.000,00		4.500,00		7.500,00		250,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	19.497,00		19.503,00		39.000,00		200,03
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>191.051,00</b>		<b>135.983,00</b>		<b>327.034,00</b>		<b>171,18</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>63.568,00</b>		<b>0,00</b>		<b>63.568,00</b>		<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	63.568,00		0,00		63.568,00		100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>127.483,00</b>		<b>135.983,00</b>		<b>263.466,00</b>		<b>206,67</b>
323	Rashodi za usluge	17.000,00		25.500,00		42.500,00		250,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	110.483,00		110.483,00		220.966,00		200,00
<b>GLAVA</b>	<b>REGIONALNI KOORDINATOR RAZVOJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE</b>	<b>3.369.000,00</b>		<b>1.178.450,00</b>		<b>4.547.450,00</b>		<b>134,98</b>
<b>00306</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ</b>	<b>3.369.000,00</b>		<b>1.178.450,00</b>		<b>4.547.450,00</b>		<b>134,98</b>
<b>Program</b>	<b>1040</b>	<b>1.800.000,00</b>		<b>-405.800,00</b>		<b>1.394.200,00</b>		<b>77,46</b>
<b>A104001Akt.</b>	<b>ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (R. KOORDINATOR)</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>-205.800,00</b>		<b>1.094.200,00</b>		<b>84,17</b>
Izv. 1.2	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad							
4	Opći prihodi i primici	872.000,00		-443.800,00		428.200,00		49,11
<b>Izvor: 100</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>680.000,00</b>		<b>-398.800,00</b>		<b>281.200,00</b>		<b>41,35</b>
<b>31</b>	<b>Plaće (Bruto)</b>	<b>680.000,00</b>		<b>-398.800,00</b>		<b>281.200,00</b>		<b>41,35</b>
311	Plaće (Bruto)	680.000,00		-398.800,00		281.200,00		41,35
312	Ostali rashodi za zaposlene	74.000,00		26.000,00		100.000,00		135,14
313	Doprinosi na plaće	118.000,00		-71.000,00		47.000,00		39,83
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>391.500,00</b>		<b>-8.500,00</b>		<b>383.000,00</b>		<b>97,83</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	91.200,00		13.800,00		105.000,00		115,13
322	Rashodi za materijal i energiju	107.500,00		-58.000,00		49.500,00		46,05
323	Rashodi za usluge	140.500,00		18.200,00		158.700,00		112,95
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	52.300,00		17.500,00		69.800,00		133,46
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>1.500,00</b>		<b>6.500,00</b>		<b>8.000,00</b>		<b>533,33</b>
343	Ostali financijski rashodi	1.500,00		6.500,00		8.000,00		533,33

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna	Indeks
		2019 - Rebalans I 3	4	2019 - Rebalans II 5	
1	2	3	4	5	6
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
412	Nematerijalna imovina	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>30.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>270.000,00</b>	<b>900,00</b>
422	Postrojenja i oprema	30.000,00	70.000,00	100.000,00	333,33
423	Prijevozna sredstva	0,00	160.000,00	160.000,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	10.000,00	10.000,00	
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>120.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>250,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>60.000,00</b>	<b>165.000,00</b>	<b>225.000,00</b>	<b>375,00</b>
311	Plaće (Bruto)	50.000,00	70.000,00	120.000,00	240,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	0,00	85.000,00	85.000,00	
313	Doprinosi na plaće	10.000,00	10.000,00	20.000,00	200,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>60.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>125,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	15.000,00	15.000,00	
323	Rashodi za usluge	60.000,00	0,00	60.000,00	100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>380.000,00</b>	<b>-380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>322.000,00</b>	<b>-322.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
311	Plaće (Bruto)	275.000,00	-275.000,00	0,00	0,00
313	Doprinosi na plaće	47.000,00	-47.000,00	0,00	0,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>58.000,00</b>	<b>-58.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	38.000,00	-38.000,00	0,00	0,00
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
<b>A104002Akt.</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>0,00</b>	<b>572.400,00</b>	<b>572.400,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj; Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>100.800,00</b>	<b>100.800,00</b>	<b>100.800,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>100.800,00</b>	<b>100.800,00</b>	<b>100.800,00</b>
311	Plaće (Bruto)	0,00	100.800,00	100.800,00	
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>471.600,00</b>	<b>471.600,00</b>	<b>471.600,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>182.900,00</b>	<b>182.900,00</b>	<b>182.900,00</b>
311	Plaće (Bruto)	0,00	157.000,00	157.000,00	
313	Doprinosi na plaće	0,00	25.900,00	25.900,00	

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

## II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks	
		1	2	3	4	5	6	5/3	6
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>			<b>0,00</b>		<b>279.900,00</b>		<b>279.900,00</b>	
321	Naknade troškova zaposlenima			0,00		67.200,00		67.200,00	
322	Rashodi za materijal i energiju			0,00		29.700,00		29.700,00	
323	Rashodi za usluge			0,00		169.200,00		169.200,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			0,00		13.800,00		13.800,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>			<b>0,00</b>		<b>8.800,00</b>		<b>8.800,00</b>	
422	Postrojenja i oprema			0,00		5.800,00		5.800,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina			0,00		3.000,00		3.000,00	
<b>T104003Akt.</b>	<b>PROJEKT ZAJEDNO DO RAZVOJA</b>			<b>1.420.000,00</b>		<b>-1.345.900,00</b>		<b>74.100,00</b>	<b>5,22</b>
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad			<b>1.420.000,00</b>		<b>-1.345.900,00</b>		<b>74.100,00</b>	<b>5,22</b>
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>			<b>956.000,00</b>		<b>-891.500,00</b>		<b>64.500,00</b>	<b>6,75</b>
311	Plaće (Bruto)			800.000,00		-744.700,00		55.300,00	6,91
312	Ostali rashodi za zaposlene			25.000,00		-25.000,00		0,00	0,00
313	Doprinosi na plaće			131.000,00		-121.800,00		9.200,00	7,02
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>			<b>394.000,00</b>		<b>-384.400,00</b>		<b>9.600,00</b>	<b>2,44</b>
321	Naknade troškova zaposlenima			8.500,00		-8.500,00		0,00	0,00
322	Rashodi za materijal i energiju			0,00		2.400,00		2.400,00	
323	Rashodi za usluge			323.580,00		-318.880,00		4.700,00	1,45
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			61.920,00		-59.420,00		2.500,00	4,04
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>			<b>70.000,00</b>		<b>-70.000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	Postrojenja i oprema			70.000,00		-70.000,00		0,00	0,00
<b>T104004Akt.</b>	<b>PROJEKT OBRAZLOŽENJE SE ZAJEDNO IV</b>			<b>122.000,00</b>		<b>21.800,00</b>		<b>143.800,00</b>	<b>117,87</b>
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad			<b>122.000,00</b>		<b>21.800,00</b>		<b>143.800,00</b>	<b>117,87</b>
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>			<b>120.800,00</b>		<b>13.900,00</b>		<b>134.700,00</b>	<b>111,51</b>
311	Plaće (Bruto)			106.000,00		7.500,00		113.500,00	107,08
312	Ostali rashodi za zaposlene			2.400,00		0,00		2.400,00	100,00
313	Doprinosi na plaće			12.400,00		6.400,00		18.800,00	151,61
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>			<b>1.200,00</b>		<b>7.900,00</b>		<b>9.100,00</b>	<b>758,33</b>
321	Naknade troškova zaposlenima			1.200,00		7.900,00		9.100,00	758,33



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

## II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		3	4		5	6	
<b>T104005Akt.</b>	<b>PROJEKT PODUZETNIČKI INKUBATOR POŽEGA</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-3.800,00</b>		<b>4.200,00</b>	<b>52,50</b>	
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad						
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-3.800,00</b>		<b>4.200,00</b>	<b>52,50</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-3.800,00</b>		<b>4.200,00</b>	<b>52,50</b>	
311	Plaće (Bruto)	8.000,00	-3.800,00		4.200,00	52,50	
<b>T104006Akt.</b>	<b>PROJEKT LIPA</b>	<b>19.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>19.000,00</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad						
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>19.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>19.000,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>19.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>19.000,00</b>	<b>100,00</b>	
311	Plaće (Bruto)	19.000,00	0,00		19.000,00	100,00	
<b>T104007Akt.</b>	<b>PROJEKT ZAJEDNO DO RAZVOJA II</b>	<b>0,00</b>	<b>2.339.750,00</b>		<b>2.339.750,00</b>		
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad						
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>105.000,00</b>		<b>105.000,00</b>		
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>105.000,00</b>		<b>105.000,00</b>		
311	Plaće (Bruto)	0,00	105.000,00		105.000,00		
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>2.234.750,00</b>		<b>2.234.750,00</b>		
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>1.664.000,00</b>		<b>1.664.000,00</b>		
311	Plaće (Bruto)	0,00	1.428.300,00		1.428.300,00		
313	Doprinosi na plaće	0,00	235.700,00		235.700,00		
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>505.750,00</b>		<b>505.750,00</b>		
321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	85.000,00		85.000,00		
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	10.000,00		10.000,00		
323	Rashodi za usluge	0,00	410.750,00		410.750,00		
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>65.000,00</b>		<b>65.000,00</b>		
422	Postrojenja i oprema	0,00	65.000,00		65.000,00		
<b>RAZDJEL 004</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>475.844.156,84</b>	<b>-7.552.634,80</b>		<b>468.291.522,04</b>	<b>98,41</b>	
<b>GLAVA 00401</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>25.921.844,58</b>	<b>-8.281.634,80</b>		<b>17.640.209,78</b>	<b>68,05</b>	
<b>Program 1007</b>	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA</b>	<b>911.300,00</b>	<b>0,00</b>		<b>911.300,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>A100701Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE</b>	<b>911.300,00</b>	<b>0,00</b>		<b>911.300,00</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		1	2	3	4	5	6	
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	911.300,00		0,00		911.300,00		100,00
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>911.300,00</b>		<b>0,00</b>		<b>911.300,00</b>		<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	770.000,00		0,00		770.000,00		100,00
313	Doprinosi na plaće	141.300,00		0,00		141.300,00		100,00
<b>Program 1026</b>	<b>JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA</b>	<b>22.465.544,58</b>		<b>-8.391.634,80</b>		<b>14.073.909,78</b>		<b>62,65</b>
<b>A102601Akt. 1026</b>	<b>JAVNE POTREBE O.Š. IZNAD ZAK. STANDARDA</b>	<b>1.125.000,00</b>		<b>-265.000,00</b>		<b>860.000,00</b>		<b>76,44</b>
Izv. 1 4 6	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	475.000,00		35.000,00		510.000,00		107,37
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>		<b>35.000,00</b>		<b>35.000,00</b>		
311	Plaće (Bruto)	0,00		35.000,00		35.000,00		
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>455.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>455.000,00</b>		<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	40.000,00		0,00		40.000,00		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	415.000,00		0,00		415.000,00		100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>20.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>20.000,00</b>		<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	20.000,00		0,00		20.000,00		100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>400.000,00</b>		<b>-300.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>25,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>400.000,00</b>		<b>-300.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>25,00</b>
323	Rashodi za usluge	400.000,00		-300.000,00		100.000,00		25,00
<b>Izvor: 600</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>250.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>250.000,00</b>		<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>250.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>250.000,00</b>		<b>100,00</b>
383	Kazne, penali i naknade štete	250.000,00		0,00		250.000,00		100,00
<b>A102602Akt. 1026</b>	<b>JAVNE POTREBE S.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA</b>	<b>390.000,00</b>		<b>-135.000,00</b>		<b>255.000,00</b>		<b>65,38</b>
Izv. 1 4 6	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	140.000,00		-35.000,00		105.000,00		75,00
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>70.000,00</b>		<b>-35.000,00</b>		<b>35.000,00</b>		<b>50,00</b>
311	Plaće (Bruto)	70.000,00		-35.000,00		35.000,00		50,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>70.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>70.000,00</b>		<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	30.000,00		0,00		30.000,00		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00		0,00		40.000,00		100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>200.000,00</b>		<b>-100.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>50,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>200.000,00</b>		<b>-100.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>50,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
323	Rashodi za usluge	200.000,00	100.000,00	-100.000,00	100.000,00	200.000,00	100.000,00	50,00
<b>Izvor: 600</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
383	Kazne, penali i naknade štete	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	100,00
<b>A102603Akt.</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZNANOSTI I VISOKOM OBRAZOVANJU</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	110.000,00	100,00
<b>A102604Akt.</b>	<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	150.000,00	100,00
<b>A102605Akt.</b>	<b>PRJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENATA</b>	<b>8.500.000,00</b>	<b>8.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.500.000,00</b>	<b>8.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	8.000.000,00	8.000.000,00	100,00
<b>T102608Akt.</b>	<b>PROJEKT "OBRAZOVNO SE ZAJEDNO IV" - POMOĆNICI U NASTAVI"</b>	<b>2.085.882,80</b>	<b>2.101.500,00</b>	<b>15.617,20</b>	<b>2.101.500,00</b>	<b>2.085.882,80</b>	<b>2.101.500,00</b>	<b>100,75</b>
Izv. 1	Funkcija: 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>150.629,12</b>	<b>165.000,00</b>	<b>14.370,88</b>	<b>165.000,00</b>	<b>150.629,12</b>	<b>165.000,00</b>	<b>109,54</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.629,12</b>	<b>30.000,00</b>	<b>14.370,88</b>	<b>30.000,00</b>	<b>15.629,12</b>	<b>30.000,00</b>	<b>191,95</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.629,12	30.000,00	14.370,88	30.000,00	15.629,12	30.000,00	191,95
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>135.000,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>100,00</b>
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	135.000,00	135.000,00	0,00	135.000,00	135.000,00	135.000,00	100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.935.253,68</b>	<b>1.936.500,00</b>	<b>1.246,32</b>	<b>1.936.500,00</b>	<b>1.935.253,68</b>	<b>1.936.500,00</b>	<b>100,06</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>61.684,68</b>	<b>62.000,00</b>	<b>315,32</b>	<b>62.000,00</b>	<b>61.684,68</b>	<b>62.000,00</b>	<b>100,51</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	61.684,68	62.000,00	315,32			62.000,00	100,51
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>1.873.569,00</b>	<b>1.874.500,00</b>	<b>931,00</b>			<b>1.874.500,00</b>	<b>100,05</b>
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	1.873.569,00	1.874.500,00	931,00			1.874.500,00	100,05
<b>T102609Akt.</b>	<b>PROJEKT "ZNAJEM DO ZAPOSLENJA"</b>	<b>605.409,78</b>	<b>677.409,78</b>	<b>72.000,00</b>			<b>677.409,78</b>	<b>111,89</b>
Izv. 4	Funkcija: 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja							
<b>31</b>	<b>Pomoći</b>	<b>605.409,78</b>	<b>677.409,78</b>	<b>72.000,00</b>			<b>677.409,78</b>	<b>111,89</b>
311	Rashodi za zaposlene	117.000,00	117.000,00	0,00			117.000,00	100,00
312	Plaće (Bruto)	92.000,00	92.000,00	0,00			92.000,00	100,00
313	Ostali rashodi za zaposlene	9.000,00	9.000,00	0,00			9.000,00	100,00
	Doprinosi na plaće	16.000,00	16.000,00	0,00			16.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>488.409,78</b>	<b>488.409,78</b>	<b>0,00</b>			<b>488.409,78</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	336.500,00	336.500,00	0,00			336.500,00	100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	121.909,78	121.909,78	0,00			121.909,78	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00	30.000,00	0,00			30.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>72.000,00</b>	<b>72.000,00</b>			<b>72.000,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	0,00	72.000,00	72.000,00			72.000,00	100,00
<b>T102610Akt.</b>	<b>PROJEKT "ŠKOLSKA SHEMA VOĆA, POVRĆA, MLIJEKA I MLIJEČNIH PROIZVODA"</b>	<b>320.000,00</b>	<b>320.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>320.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>32</b>	<b>Pomoći</b>	<b>320.000,00</b>	<b>320.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>320.000,00</b>	<b>100,00</b>
322	Materijalni rashodi	0,00	320.000,00	320.000,00			320.000,00	0,00
	Rashodi za materijal i energiju	0,00	320.000,00	320.000,00			320.000,00	0,00
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>320.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-320.000,00</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	320.000,00	0,00	-320.000,00			0,00	0,00
<b>T102611Akt.</b>	<b>ENERGETSKA OBNOVA OŠ FRA KAJE ADŽIČA, PLETERNICA</b>	<b>9.079.252,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-8.079.252,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>11,01</b>
Izv. 4	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>45</b>	<b>Pomoći</b>	<b>9.079.252,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-8.079.252,00</b>			<b>1.000.000,00</b>	<b>11,01</b>
451	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	9.079.252,00	1.000.000,00	-8.079.252,00			1.000.000,00	11,01
	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima							
<b>Program 1029</b>	<b>KULTURA, INFORMIRANJE I RELIGIJA</b>	<b>665.000,00</b>	<b>725.000,00</b>	<b>60.000,00</b>			<b>725.000,00</b>	<b>109,02</b>
<b>A102901Akt.</b>	<b>JAVNE POTREBE U KULTURI</b>	<b>495.000,00</b>	<b>525.000,00</b>	<b>30.000,00</b>			<b>525.000,00</b>	<b>106,06</b>
Izv. 1	Funkcija: 0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije							

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	495.000,00	525.000,00	30.000,00	30.000,00	495.000,00	525.000,00	106,06
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	470.000,00	500.000,00	30.000,00	30.000,00	470.000,00	500.000,00	106,38
381	Tekuće donacije	470.000,00	500.000,00	30.000,00	30.000,00	470.000,00	500.000,00	106,38
<b>A102902Akt.</b>	<b>RELIGIJA I INFORMIRANJE</b>	170.000,00	200.000,00	30.000,00	30.000,00	170.000,00	200.000,00	117,65
Izv. 1	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	170.000,00	200.000,00	30.000,00	30.000,00	170.000,00	200.000,00	117,65
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	170.000,00	200.000,00	30.000,00	30.000,00	170.000,00	200.000,00	117,65
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	170.000,00	200.000,00	30.000,00	30.000,00	170.000,00	200.000,00	117,65
381	Tekuće donacije	170.000,00	200.000,00	30.000,00	30.000,00	170.000,00	200.000,00	117,65
<b>Program</b>	<b>JAVNE POTREBE U ŠPORTU</b>	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	640.000,00	640.000,00	100,00
<b>1030</b>		640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	640.000,00	640.000,00	100,00
<b>A103001Akt.</b>	<b>JAVNE POTREBE U ŠPORTU</b>	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	140.000,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	140.000,00	100,00
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	140.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	140.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	140.000,00	100,00
<b>A103002Akt.</b>	<b>ŽUPANIJSKA SPORTSKA ZAJEDNICA</b>	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	100,00
<b>Program</b>	<b>HUMANITARNA SKRB, UDRUGE I DRUGI INTERESI GRAĐANA</b>	1.240.000,00	1.290.000,00	50.000,00	50.000,00	1.240.000,00	1.290.000,00	104,03
<b>1031</b>		1.240.000,00	1.290.000,00	50.000,00	50.000,00	1.240.000,00	1.290.000,00	104,03
<b>A103101Akt.</b>	<b>HUMANITARNA SKRB I DRUGI INTERESI GRAĐANA</b>	650.000,00	700.000,00	50.000,00	50.000,00	650.000,00	700.000,00	107,69
Izv. 1	Funkcija: 0350 Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	650.000,00	700.000,00	50.000,00	50.000,00	650.000,00	700.000,00	107,69
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	650.000,00	700.000,00	50.000,00	50.000,00	650.000,00	700.000,00	107,69
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00	630.000,00	630.000,00	100,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	630.000,00	630.000,00	0,00	0,00	630.000,00	630.000,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00
381	Tekuće donacije	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	100,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>A103102Akt.</b>	<b>HUMANITARNO-SOCIJALNE I UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije							
<b>A103103Akt.</b>	<b>DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije							
<b>T103105Akt.</b>	<b>PROJEKT RJEŠAVANJA PRISTUPAČNOSTI OBJEKTIMA OSOBA S INVALIDITETOM</b>	<b>120.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge							
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge							
<b>GLAVA</b>	<b>OSNOVNE ŠKOLE</b>	<b>41.542.973,79</b>	<b>41.542.973,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41.542.973,79</b>	<b>41.542.973,79</b>	<b>100,00</b>
<b>00402</b>								
<b>Program</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA O.Š.</b>	<b>16.939.013,00</b>	<b>16.939.013,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.939.013,00</b>	<b>16.939.013,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1009</b>								
<b>A100901Akt.</b>	<b>MATERIJALNI TROŠKOVI U OSNOVONOM ŠKOLSTVU</b>	<b>11.600.032,00</b>	<b>11.600.032,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>11.349.386,00</b>	<b>11.349.386,00</b>	<b>97,84</b>
Izv. 3	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>11.600.032,00</b>	<b>11.600.032,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>11.349.386,00</b>	<b>11.349.386,00</b>	<b>97,84</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>11.546.032,00</b>	<b>11.546.032,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>-250.646,00</b>	<b>11.295.386,00</b>	<b>11.295.386,00</b>	<b>97,83</b>
321	Naknade troškova zaposlenima							
322	Rashodi za materijal i energiju	459.320,00	459.320,00	-39.000,00	-39.000,00	420.320,00	420.320,00	91,51
323	Rashodi za usluge	4.258.500,00	4.258.500,00	-52.998,00	-52.998,00	4.205.502,00	4.205.502,00	98,76
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.516.337,00	6.516.337,00	-193.648,00	-193.648,00	6.322.689,00	6.322.689,00	97,03
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>311.875,00</b>	<b>311.875,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>346.875,00</b>	<b>346.875,00</b>	<b>111,22</b>
343	Ostali financijski rashodi	<b>54.000,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>100,00</b>
		<b>54.000,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>54.000,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>K100903Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>4.915.375,00</b>	<b>4.001.634,00</b>	<b>-913.741,00</b>	<b>4.001.634,00</b>		<b>4.001.634,00</b>	<b>81,41</b>
Izv. 3	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>4.915.375,00</b>	<b>4.001.634,00</b>	<b>-913.741,00</b>	<b>4.001.634,00</b>		<b>4.001.634,00</b>	<b>81,41</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>352.893,79</b>	<b>1.048.500,14</b>	<b>695.606,35</b>	<b>1.048.500,14</b>		<b>1.048.500,14</b>	<b>297,11</b>
422	Postrojenja i oprema	352.893,79	1.048.500,14	695.606,35	1.048.500,14		1.048.500,14	297,11
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>4.562.481,21</b>	<b>2.953.133,86</b>	<b>-1.609.347,35</b>	<b>2.953.133,86</b>		<b>2.953.133,86</b>	<b>64,73</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	4.562.481,21	2.953.133,86	-1.609.347,35	2.953.133,86		2.953.133,86	64,73
<b>T100902Akt.</b>	<b>OPREMANJE I ODRŽAVANJE O.Š U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>423.606,00</b>	<b>1.587.993,00</b>	<b>1.164.387,00</b>	<b>1.587.993,00</b>		<b>1.587.993,00</b>	<b>374,88</b>
Izv. 3	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>423.606,00</b>	<b>1.587.993,00</b>	<b>1.164.387,00</b>	<b>1.587.993,00</b>		<b>1.587.993,00</b>	<b>374,88</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>423.606,00</b>	<b>1.587.993,00</b>	<b>1.164.387,00</b>	<b>1.587.993,00</b>		<b>1.587.993,00</b>	<b>374,88</b>
323	Rashodi za usluge	423.606,00	1.587.993,00	1.164.387,00	1.587.993,00		1.587.993,00	374,88
<b>Program</b>	<b>DJELATNOST O.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>24.603.960,79</b>	<b>24.603.960,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.603.960,79</b>		<b>24.603.960,79</b>	<b>100,00</b>
<b>1036</b>								
<b>A103601Akt.</b>	<b>DJELATNOST O.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>24.603.960,79</b>	<b>24.603.960,79</b>	<b>0,00</b>	<b>24.603.960,79</b>		<b>24.603.960,79</b>	<b>100,00</b>
Izv. 2 3 4 5 6	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje							
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>617.710,00</b>	<b>617.710,00</b>	<b>0,00</b>	<b>617.710,00</b>		<b>617.710,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>389.810,00</b>	<b>389.810,00</b>	<b>0,00</b>	<b>389.810,00</b>		<b>389.810,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	52.000,00	52.000,00	0,00	52.000,00		52.000,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	208.400,00	208.400,00	0,00	208.400,00		208.400,00	100,00
323	Rashodi za usluge	37.080,00	37.080,00	0,00	37.080,00		37.080,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	92.330,00	92.330,00	0,00	92.330,00		92.330,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>202.900,00</b>	<b>202.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>202.900,00</b>		<b>202.900,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	192.900,00	192.900,00	0,00	192.900,00		192.900,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00		10.000,00	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>		<b>25.000,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	25.000,00	25.000,00	0,00	25.000,00		25.000,00	100,00
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>10.938.504,10</b>	<b>10.938.504,10</b>	<b>0,00</b>	<b>10.938.504,10</b>		<b>10.938.504,10</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>801.573,10</b>	<b>801.573,10</b>	<b>0,00</b>	<b>801.573,10</b>		<b>801.573,10</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	649.678,00	649.678,00	0,00	649.678,00		649.678,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	2.500,00	2.500,00	0,00	2.500,00		2.500,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	149.395,10	149.395,10	0,00	149.395,10		149.395,10	100,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		1	2	3	4	5	6	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.086.831,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.086.831,00</b>		<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	52.550,00		0,00		52.550,00		100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	1.501.270,00		0,00		1.501.270,00		100,00
323	Rashodi za usluge	8.462.511,00		0,00		8.462.511,00		100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	3.500,00		0,00		3.500,00		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	67.000,00		0,00		67.000,00		100,00
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>100,00</b>		<b>0,00</b>		<b>100,00</b>		<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	100,00		0,00		100,00		100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>50.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>50.000,00</b>		<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00		0,00		50.000,00		100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>12.998.566,69</b>		<b>0,00</b>		<b>12.998.566,69</b>		<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>603.246,00</b>		<b>0,00</b>		<b>603.246,00</b>		<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	513.900,00		0,00		513.900,00		100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.796,00		0,00		3.796,00		100,00
313	Doprinosi na plaće	85.550,00		0,00		85.550,00		100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>11.464.320,69</b>		<b>0,00</b>		<b>11.464.320,69</b>		<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	14.050,00		0,00		14.050,00		100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	200.580,00		0,00		200.580,00		100,00
323	Rashodi za usluge	10.879.454,69		0,00		10.879.454,69		100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	7.000,00		0,00		7.000,00		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	363.236,00		0,00		363.236,00		100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>41.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>41.000,00</b>		<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	35.000,00		0,00		35.000,00		100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	6.000,00		0,00		6.000,00		100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>890.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>890.000,00</b>		<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	890.000,00		0,00		890.000,00		100,00
<b>Izvor: 500</b>	<b>Donacije</b>	<b>48.550,00</b>		<b>0,00</b>		<b>48.550,00</b>		<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>38.550,00</b>		<b>0,00</b>		<b>38.550,00</b>		<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	28.550,00		0,00		28.550,00		100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	6.000,00		0,00		6.000,00		100,00



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000,00		0,00		4.000,00		100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>10.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.000,00</b>		<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	10.000,00		0,00		10.000,00		100,00
Izvor: 600	Prihodi od nefin. imovine i nadoknade šteta od osig	630,00		0,00		630,00		100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00		0,00		0,00		0,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>630,00</b>		<b>0,00</b>		<b>630,00</b>		<b>100,00</b>
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	630,00		0,00		630,00		100,00
<b>GLAVA 00403</b>	<b>SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKI DOMOVI</b>	<b>49.018.138,90</b>		<b>-1.000.000,00</b>		<b>48.018.138,90</b>		<b>97,96</b>
<b>Program 1011</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD S.Š. I UČENIČKIH DOMOVA</b>	<b>10.009.041,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.009.041,00</b>		<b>100,00</b>
<b>A101101Akt.</b>	<b>MATERIJALNI TROŠKOVI U SREDNJEM ŠKOLSTVU</b>	<b>7.707.424,00</b>		<b>-69.142,00</b>		<b>7.638.282,00</b>		<b>99,10</b>
Izv. 3	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	7.707.424,00		-69.142,00		7.638.282,00		99,10
Izvor: 300	Prihodi za posebne namjene	7.424.424,00		-90.142,00		7.334.282,00		98,79
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.006.076,00</b>		<b>-23.000,00</b>		<b>1.983.076,00</b>		<b>98,85</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	4.049.864,00		-10.000,00		4.039.864,00		99,75
322	Rashodi za materijal i energiju	1.208.609,00		-60.142,00		1.148.467,00		95,02
323	Rashodi za usluge	159.875,00		3.000,00		162.875,00		101,88
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000,00		21.000,00		44.000,00		191,30
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>260.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>260.000,00</b>		<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	260.000,00		0,00		260.000,00		100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.383.157,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1.383.157,00</b>		<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	1.383.157,00		0,00		1.383.157,00		100,00
<b>K101103Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>905.273,25</b>		<b>0,00</b>		<b>905.273,25</b>		<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	905.273,25		0,00		905.273,25		100,00
Izvor: 300	Prihodi za posebne namjene	0,00		0,00		0,00		0,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
422	Postrojenja i oprema	0,00		0,00		0,00		0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00		0,00		0,00		0,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>477.883,75</b>		<b>0,00</b>		<b>477.883,75</b>		<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	477.883,75		0,00		477.883,75		100,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>T101102Akt.</b>	<b>OPREMANJE I ODRŽAVANJE S.Š U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>69.142,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>107,53</b>
Izv. 3	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvori: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>69.142,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>107,53</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>69.142,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>918.460,00</b>	<b>987.602,00</b>	<b>107,53</b>
323	Rashodi za usluge							
<b>Program 1012</b>	<b>JAVNE POTREBE S.Š. IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>K101203Akt.</b>	<b>SREDNJA ŠKOLA PLETERNICA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvori: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima							
<b>K101204Akt.</b>	<b>ŠPORTSKA DVORANA GIMNAZIJE</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvori: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
421	Građevinski objekti							
<b>Program 1037</b>	<b>DJELATNOST S.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>0,00</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>100,00</b>
<b>A103701Akt.</b>	<b>DJELATNOST S.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>0,00</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>37.009.097,90</b>	<b>100,00</b>
Izv. 2 3 4 5 6	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje							
<b>Izvori: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.974.203,00</b>	<b>2.974.203,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.974.203,00</b>	<b>2.974.203,00</b>	<b>2.974.203,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>36.200,00</b>	<b>36.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.200,00</b>	<b>36.200,00</b>	<b>36.200,00</b>	<b>100,00</b>
312	Ostali rashodi za zaposlene							
313	Doprinosi na plaće							
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.965.254,00</b>	<b>1.965.254,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.965.254,00</b>	<b>1.965.254,00</b>	<b>1.965.254,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima							
322	Rashodi za materijal i energiju							
323	Rashodi za usluge							
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja							
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>1.100,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>1.100,00</b>	<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi							
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>951.649,00</b>	<b>951.649,00</b>	<b>0,00</b>	<b>951.649,00</b>	<b>951.649,00</b>	<b>951.649,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	4	5	6	5/3	6/3
422	Postrojenja i oprema	894.649,00		0,00	894.649,00		100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	42.000,00		0,00	42.000,00		100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	15.000,00		0,00	15.000,00		100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>20.000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>		<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	20.000,00		0,00	20.000,00		100,00
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>2.836.220,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.836.220,00</b>		<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>208.000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>208.000,00</b>		<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	196.560,00		0,00	196.560,00		100,00
313	Doprinosi na plaće	11.440,00		0,00	11.440,00		100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.952.572,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.952.572,00</b>		<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	238.225,00		0,00	238.225,00		100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	520.082,00		0,00	520.082,00		100,00
323	Rashodi za usluge	732.433,00		0,00	732.433,00		100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	250.000,00		0,00	250.000,00		100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	211.832,00		0,00	211.832,00		100,00
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>15.594,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15.594,00</b>		<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	15.594,00		0,00	15.594,00		100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>17.000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>17.000,00</b>		<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	17.000,00		0,00	17.000,00		100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>643.054,00</b>		<b>0,00</b>	<b>643.054,00</b>		<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	631.378,00		0,00	631.378,00		100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	11.676,00		0,00	11.676,00		100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>31.126.674,90</b>		<b>0,00</b>	<b>31.126.674,90</b>		<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>273.125,00</b>		<b>0,00</b>	<b>273.125,00</b>		<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	232.846,00		0,00	232.846,00		100,00
313	Doprinosi na plaće	40.279,00		0,00	40.279,00		100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.803.827,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.803.827,00</b>		<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	746.660,00		0,00	746.660,00		100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	52.785,00		0,00	52.785,00		100,00
323	Rashodi za usluge	235.000,00		0,00	235.000,00		100,00

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.382,00	20.382,00	0,00	20.382,00	100,00	100,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	749.000,00	749.000,00	0,00	749.000,00	100,00	100,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>26.313.579,90</b>	<b>26.313.579,90</b>	<b>0,00</b>	<b>26.313.579,90</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
421	Građevinski objekti	25.884.300,90	25.884.300,90	0,00	25.884.300,90	100,00	100,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	300.000,00	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00	100,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	129.279,00	129.279,00	0,00	129.279,00	100,00	100,00	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>2.736.143,00</b>	<b>2.736.143,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.736.143,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.736.143,00	2.736.143,00	0,00	2.736.143,00	100,00	100,00	100,00
<b>Izvor: 500</b>	<b>Donacije</b>	<b>65.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>47.500,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47.500,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	100,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	31.000,00	31.000,00	0,00	31.000,00	100,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00	100,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500,00	500,00	0,00	500,00	100,00	100,00	100,00
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00	100,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>11.400,00</b>	<b>11.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.400,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	9.400,00	9.400,00	0,00	9.400,00	100,00	100,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	100,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00	100,00	100,00
<b>Izvor: 600</b>	<b>Prihodi od nefin. imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>7.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
421	Građevinski objekti	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00	100,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00	100,00	100,00
<b>GLAVA</b>	<b>USTANOVE SOCIJALNE SKRBI I DOMOVI ZA STARIJE I NEMOĆNE</b>	<b>21.894.335,00</b>	<b>21.894.335,00</b>	<b>1.593.000,00</b>	<b>23.487.335,00</b>	<b>107,28</b>	<b>107,28</b>	<b>107,28</b>
<b>00404</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD U SOCIJALNOJ SKRBI</b>	<b>2.248.423,00</b>	<b>2.248.423,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.248.423,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Program</b>	<b>1013</b>							

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks
		1	2	3	4	5	6	
<b>A101301Akt.</b>	<b>CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB - MATERIJALNI TROŠKOVI</b>							
Izv. 3	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.230.973,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1.230.973,00</b>		<b>100,00</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>1.230.973,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1.230.973,00</b>		<b>100,00</b>
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.230.973,00		0,00		1.230.973,00		100,00
<b>A101302Akt.</b>	<b>POMOĆ ZA OGRJEV PREKO JLS</b>							
Izv. 3	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.017.450,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1.017.450,00</b>		<b>100,00</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>1.017.450,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1.017.450,00</b>		<b>100,00</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	1.017.450,00		0,00		1.017.450,00		100,00
<b>Program 1014</b>	<b>JAVNE POTREBE U SOC. SKRBI IZNAD ZAK. STANDARDA</b>	<b>827.000,00</b>		<b>1.593.000,00</b>		<b>2.420.000,00</b>		<b>292,62</b>
<b>A101401Akt.</b>	<b>SOCIJALNA ZAŠTITA</b>							
Izv. 1	Funkcija: 1020 Starost							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>260.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>360.000,00</b>		<b>138,46</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>10.000,00</b>		<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00		0,00		10.000,00		100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>250.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>250.000,00</b>		<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	250.000,00		0,00		250.000,00		100,00
<b>Izvor: 500</b>	<b>Donacije</b>	<b>0,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>0,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>100.000,00</b>		<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	0,00		100.000,00		100.000,00		100,00
<b>T101405Akt.</b>	<b>PROJEKT "OBROK ZA 5" FAZA III</b>							
Izv. 4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>567.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>567.000,00</b>		<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>20.000,00</b>		<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00		0,00		20.000,00		100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>547.000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>547.000,00</b>		<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	547.000,00		0,00		547.000,00		100,00
<b>T101406Akt.</b>	<b>PROJEKT "SIGURNA KUĆA"</b>							
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>100,00</b>
		<b>0,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>1.173.000,00</b>		<b>100,00</b>
		<b>0,00</b>		<b>20.000,00</b>		<b>20.000,00</b>		<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	3	4	5	5	6	6
323	Rashodi za usluge	0,00	20.000,00		20.000,00		20.000,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>528.500,00</b>		<b>528.500,00</b>		<b>528.500,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	303.000,00		303.000,00		303.000,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	225.500,00		225.500,00		225.500,00	
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>0,00</b>	<b>624.500,00</b>		<b>624.500,00</b>		<b>624.500,00</b>	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	624.500,00		624.500,00		624.500,00	
<b>T101407Akt.</b>	<b>PROJEKT "OBROK ZA 5" FAZA IV</b>	<b>0,00</b>	<b>320.000,00</b>		<b>320.000,00</b>		<b>320.000,00</b>	
Izv. 4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>320.000,00</b>		<b>320.000,00</b>		<b>320.000,00</b>	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>		<b>20.000,00</b>		<b>20.000,00</b>	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	20.000,00		20.000,00		20.000,00	
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>		<b>300.000,00</b>		<b>300.000,00</b>	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	300.000,00		300.000,00		300.000,00	
<b>Program 1015</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE</b>	<b>7.936.212,00</b>	<b>7.936.212,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.936.212,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.936.212,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A101501Akt.</b>	<b>MATERIJALNI TROŠKOVI</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 1020 Starost							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.998.456,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>6.698.456,00</b>	<b>6.698.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.698.456,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.698.456,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	6.698.456,00	6.698.456,00	0,00	6.698.456,00	0,00	6.698.456,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	300.000,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00
<b>K101502Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>937.756,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 1020 Starost							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>937.756,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>278.000,00</b>	<b>278.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>278.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>278.000,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	278.000,00	278.000,00	0,00	278.000,00	0,00	278.000,00	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>659.756,00</b>	<b>659.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>659.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>659.756,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	659.756,00	659.756,00	0,00	659.756,00	0,00	659.756,00	100,00
<b>Program 1038</b>	<b>DJELATNOST DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Izv. 2 3 4	Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
			2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
	1	2	3	5	4	5	6	6	
<b>A103801</b>	<b>Akt.</b>	<b>DJELATNOST DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.882.700,00</b>	<b>100,00</b>	
		Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane							
	<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>100,00</b>	
	322	Materijalni rashodi	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	100,00	
	323	Rashodi za materijal i energiju	10.800,00	10.800,00	0,00	0,00	10.800,00	100,00	
		Rashodi za usluge	5.200,00	5.200,00	0,00	0,00	5.200,00	100,00	
	<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>9.847.200,00</b>	<b>9.847.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.847.200,00</b>	<b>100,00</b>	
	31	Rashodi za zaposlene	3.876.544,00	3.876.544,00	0,00	0,00	3.876.544,00	100,00	
	311	Plaće (Bruto)	2.777.344,00	2.777.344,00	0,00	0,00	2.777.344,00	100,00	
	312	Ostali rashodi za zaposlene	282.000,00	282.000,00	0,00	0,00	282.000,00	100,00	
	313	Doprinosi na plaće	817.200,00	817.200,00	0,00	0,00	817.200,00	100,00	
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>5.895.665,00</b>	<b>5.895.665,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.895.665,00</b>	<b>100,00</b>	
	321	Naknade troškova zaposlenima	364.600,00	364.600,00	0,00	0,00	364.600,00	100,00	
	322	Rashodi za materijal i energiju	4.060.040,00	4.060.040,00	0,00	0,00	4.060.040,00	100,00	
	323	Rashodi za usluge	1.174.952,00	1.174.952,00	0,00	0,00	1.174.952,00	100,00	
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	293.073,00	293.073,00	0,00	0,00	293.073,00	100,00	
	<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>39.879,00</b>	<b>39.879,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>39.879,00</b>	<b>100,00</b>	
	343	Ostali financijski rashodi	39.879,00	39.879,00	0,00	0,00	39.879,00	100,00	
	<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>35.112,00</b>	<b>35.112,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.112,00</b>	<b>100,00</b>	
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	35.112,00	35.112,00	0,00	0,00	35.112,00	100,00	
	<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.019.500,00</b>	<b>1.019.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.019.500,00</b>	<b>100,00</b>	
	32	Materijalni rashodi	19.500,00	19.500,00	0,00	0,00	19.500,00	100,00	
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	19.500,00	19.500,00	0,00	0,00	19.500,00	100,00	
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	100,00	
	451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	100,00	
	<b>GLAVA</b>	<b>ZDRAVSTVENE USTANOVE</b>	<b>337.466.864,57</b>	<b>337.466.864,57</b>	<b>136.000,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>337.602.864,57</b>	<b>100,04</b>	
	<b>00405</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD U ZDRAVSTVU</b>	<b>9.840.335,00</b>	<b>9.840.335,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.840.335,00</b>	<b>100,00</b>	
	<b>Program</b>	<b>1016</b>							

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
<b>A101601Akt.</b>	<b>TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>1.766.797,81</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>							
322	Rashodi za materijal i energiju	231.366,64	231.366,64	0,00	0,00	231.366,64	231.366,64	100,00
323	Rashodi za usluge	1.535.431,17	1.535.431,17	0,00	0,00	1.535.431,17	1.535.431,17	100,00
<b>A101603Akt.</b>	<b>INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>2.775.135,31</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.433.382,31</b>	<b>1.433.382,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.433.382,31</b>	<b>1.433.382,31</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	1.433.382,31	1.433.382,31	0,00	0,00	1.433.382,31	1.433.382,31	100,00
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>443.950,00</b>	<b>443.950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>443.950,00</b>	<b>443.950,00</b>	<b>100,00</b>
412	Nematerijalna imovina	443.950,00	443.950,00	0,00	0,00	443.950,00	443.950,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>897.803,00</b>	<b>897.803,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>897.803,00</b>	<b>897.803,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	716.803,00	716.803,00	0,00	0,00	716.803,00	716.803,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	181.000,00	181.000,00	0,00	0,00	181.000,00	181.000,00	100,00
<b>K101602Akt.</b>	<b>KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>4.839.429,88</b>	<b>4.839.429,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.839.429,88</b>	<b>4.839.429,88</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	3.492.430,00	3.492.430,00	0,00	0,00	3.492.430,00	3.492.430,00	100,00
423	Prijevozna sredstva	1.346.999,88	1.346.999,88	0,00	0,00	1.346.999,88	1.346.999,88	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>458.972,00</b>	<b>458.972,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>458.972,00</b>	<b>458.972,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	458.972,00	458.972,00	0,00	0,00	458.972,00	458.972,00	100,00
<b>Program 1017</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDARDA</b>	<b>3.863.000,00</b>	<b>3.999.000,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.999.000,00</b>	<b>3.999.000,00</b>	<b>103,52</b>
<b>A101701Akt.</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDARDA</b>	<b>182.000,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>182.000,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>182.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>162.000,00</b>	<b>162.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>162.000,00</b>	<b>162.000,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	162.000,00	162.000,00	0,00	0,00	162.000,00	162.000,00	100,00
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>



## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	4	5	2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	5	4	5	3	5	6
412	Nematerijalna imovina	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00		20.000,00	100,00
<b>A101702Akt.</b>	<b>JAVNO ZDRAVSTVENE MJERE</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva							
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>380.000,00</b>	<b>380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>380.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00		180.000,00	100,00
<b>A101703Akt.</b>	<b>MRTVOZORSTVO</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0722 Specijalističke medicinske usluge							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>180.000,00</b>	<b>180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>180.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>160.000,00</b>	<b>160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>160.000,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00		20.000,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja							
<b>A101704Akt.</b>	<b>PROJEKT "POBOLJŠANJE PRISTUPA PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI - Dom zdravlja - centar zdravlja"</b>	<b>2.121.000,00</b>	<b>2.257.000,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>2.257.000,00</b>	<b>106,41</b>
Izv. 1	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>700.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>-450.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>250.000,00</b>	<b>35,71</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>700.000,00</b>	<b>700.000,00</b>	<b>-450.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>250.000,00</b>	<b>35,71</b>
422	Postrojenja i oprema	1.421.000,00	1.421.000,00	586.000,00	0,00		2.007.000,00	141,24
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
311	Rashodi za zaposlene	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00		40.000,00	100,00
<b>32</b>	<b>Plaće (Bruto)</b>	<b>40.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00		40.000,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.341.000,00</b>	<b>1.927.000,00</b>	<b>586.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1.927.000,00</b>	<b>143,70</b>
422	Postrojenja i oprema	1.341.000,00	1.927.000,00	586.000,00	0,00		1.927.000,00	143,70
<b>T101705Akt.</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKTA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U ČAGLINU</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>400.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>400.000,00</b>	<b>100,00</b>
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00		400.000,00	100,00
<b>T101707Akt.</b>	<b>PROJEKT OBNOVE OBJEKTA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U VELIKOJ</b>	<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>600.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva							
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Povećanje/ smanjenje		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks
		1	2	3	4	5	6	
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>			<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima			150.000,00	0,00	150.000,00	100,00	
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>			<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>			<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	<b>100,00</b>	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima			450.000,00	0,00	450.000,00	100,00	
<b>Program</b>	<b>DJELATNOST ZDRAVSTVENIH USTANOVA - FINANCIRANJE IZVAN</b>			<b>323.763.529,57</b>	<b>0,00</b>	<b>323.763.529,57</b>	<b>100,00</b>	
<b>1039</b>	<b>ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>							
<b>A103901Akt.</b>	<b>DJELATNOST ZDRAVSTVENIH USTANOVA - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>			<b>323.763.529,57</b>	<b>0,00</b>	<b>323.763.529,57</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 2 3 4 5 6	Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva							
<b>Izvor: 200</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>			<b>17.581.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.581.750,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>			<b>3.726.522,25</b>	<b>0,00</b>	<b>3.726.522,25</b>	<b>100,00</b>	
311	Plaće (Bruto)			2.720.393,27	0,00	2.720.393,27	100,00	
312	Ostali rashodi za zaposlene			155.196,00	0,00	155.196,00	100,00	
313	Doprinosi na plaće			850.932,98	0,00	850.932,98	100,00	
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>			<b>11.280.489,75</b>	<b>0,00</b>	<b>11.280.489,75</b>	<b>100,00</b>	
321	Naknade troškova zaposlenima			825.750,00	0,00	825.750,00	100,00	
322	Rashodi za materijal i energiju			5.420.825,00	0,00	5.420.825,00	100,00	
323	Rashodi za usluge			4.138.743,75	0,00	4.138.743,75	100,00	
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa			15.000,00	0,00	15.000,00	100,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			880.171,00	0,00	880.171,00	100,00	
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>			<b>109.437,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109.437,00</b>	<b>100,00</b>	
343	Ostali financijski rashodi			109.437,00	0,00	109.437,00	100,00	
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>			<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna			10.000,00	0,00	10.000,00	100,00	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>			<b>68.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68.700,00</b>	<b>100,00</b>	
381	Tekuće donacije			24.400,00	0,00	24.400,00	100,00	
383	Kazne, penali i naknade štete			44.300,00	0,00	44.300,00	100,00	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>			<b>35.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35.750,00</b>	<b>100,00</b>	
412	Nematerijalna imovina			35.750,00	0,00	35.750,00	100,00	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>			<b>1.800.851,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.800.851,00</b>	<b>100,00</b>	

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I		Plan proračuna 2019 - Rebalans II		Indeks 5/3 6
		1	2	3	4	
422	Postrojenja i oprema	1.174.101,00	0,00	1.174.101,00	100,00	100,00
423	Prijevozna sredstva	476.000,00	0,00	476.000,00	100,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	148.750,00	0,00	148.750,00	100,00	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>550.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	550.000,00	0,00	550.000,00	100,00	100,00
<b>Izvor: 300</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>248.828.390,57</b>	<b>0,00</b>	<b>248.828.390,57</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>184.626.325,52</b>	<b>0,00</b>	<b>184.626.325,52</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	154.244.020,84	0,00	154.244.020,84	100,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.200.736,68	0,00	5.200.736,68	100,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	25.181.568,00	0,00	25.181.568,00	100,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>63.341.365,05</b>	<b>0,00</b>	<b>63.341.365,05</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	5.172.440,00	0,00	5.172.440,00	100,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	46.912.500,00	0,00	46.912.500,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	10.285.600,05	0,00	10.285.600,05	100,00	100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	96.000,00	0,00	96.000,00	100,00	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	874.825,00	0,00	874.825,00	100,00	100,00
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>528.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>528.700,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
342	Kamate za primijene kredite i zajimove	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00	100,00
343	Ostali financijski rashodi	428.700,00	0,00	428.700,00	100,00	100,00
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00	100,00
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>135.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
412	Nematerijalna imovina	135.000,00	0,00	135.000,00	100,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00	100,00
<b>Izvor: 400</b>	<b>Pomoći</b>	<b>56.196.049,00</b>	<b>0,00</b>	<b>56.196.049,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>405.033,00</b>	<b>0,00</b>	<b>405.033,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	3		2019 - Rebalans II	5	
311	Plaće (Bruto)	363.033,00	0,00	0,00	363.033,00	100,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	100,00
313	Doprinosi na plaće	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00	100,00	100,00
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>430.684,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>430.684,50</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	213.150,00	0,00	0,00	213.150,00	100,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	4.515,00	0,00	0,00	4.515,00	100,00	100,00
323	Rashodi za usluge	173.019,50	0,00	0,00	173.019,50	100,00	100,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>38.883.221,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38.883.221,22</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
421	Građevinski objekti	15.300.000,00	0,00	0,00	15.300.000,00	100,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	23.583.221,22	0,00	0,00	23.583.221,22	100,00	100,00
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>16.477.110,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.477.110,28</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	16.477.110,28	0,00	0,00	16.477.110,28	100,00	100,00
<b>Izvor: 500</b>	<b>Donacije</b>	<b>1.145.740,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.145.740,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>724.740,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>724.740,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	29.500,00	0,00	0,00	29.500,00	100,00	100,00
322	Rashodi za materijal i energiju	695.240,00	0,00	0,00	695.240,00	100,00	100,00
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>421.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>421.000,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	420.000,00	0,00	0,00	420.000,00	100,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00	100,00
<b>Izvor: 600</b>	<b>Prihodi od nefin. imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>11.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.600,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>8.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.900,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	8.900,00	0,00	0,00	8.900,00	100,00	100,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
383	Kazne, penali i naknade štete	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	100,00	100,00
<b>RAZDJELOVI</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>005</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>GLAVA</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>00501</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.696.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Program</b>	<b>AKTIVNOSTI IZ NADLEŽNOSTI ODJELA</b>	<b>596.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1018</b>	<b>AKTIVNOSTI IZ NADLEŽNOSTI ODJELA</b>	<b>596.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2019. GOD. I PROJEKCIJA ZA 2020. I 2021. GODINU

### II. POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna		Indeks
		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II		2019 - Rebalans I	2019 - Rebalans II	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>A101801Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE</b>	<b>596.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596.200,00</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>596.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596.200,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>596.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596.200,00</b>	<b>100,00</b>	
311	Plaće (Bruto)	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	100,00	
313	Doprinosi na plaće	96.200,00	0,00	0,00	96.200,00	100,00	
<b>Program 1019</b>	<b>UPRAVLJANJE JAVNIM FINACIJAMA</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>A101901Akt.</b>	<b>OTPLATA KREDITA POSLOVNIM BANKAMA</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>100,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela						
<b>Izvor: 100</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.100.000,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>100,00</b>	
342	Kamate za primijene kredite i zajmove	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	100,00	
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>4.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.100.000,00</b>	<b>100,00</b>	
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	4.100.000,00	0,00	0,00	4.100.000,00	100,00	
<b>UKUPNO</b>		<b>513.899.592,73</b>	<b>-6.509.864,92</b>	<b>507.389.727,81</b>	<b>98,73</b>		

**II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>RAZDJEL</b> <b>002</b>	<b>TAJNIŠTVO</b>	<b>640.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>
<b>GLAVA</b> <b>00201</b>	<b>TAJNIŠTVO</b>	<b>640.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>
<b>Program</b> <b>1001</b>	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA ODJELA</b>	<b>640.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>
<b>K100103Akt.</b>	<b>NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE ZA ŽUPANIJU</b>	<b>640.000,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>647.000,00</b>	<b>101,09</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
412	Nematerijalna imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	230.000,00	7.000,00	237.000,00	103,04
423	Prijevozna sredstva	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>RAZDJEL</b> <b>003</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO</b>	<b>1.935.661,51</b>	<b>1.114.389,99</b>	<b>3.050.051,50</b>	<b>157,57</b>
<b>GLAVA</b> <b>00301</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO</b>	<b>175.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>175.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Program</b> <b>1028</b>	<b>ZAŠTITA I SPAŠAVANJE</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A102802Akt.</b>	<b>CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00
<b>Program</b> <b>1034</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A100304Akt.</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>K100506Akt.</b>	<b>PROJEKT SANITARNE ZAŠTITE IZVORIŠTA</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0630 Opskrba vodom				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00
<b>GLAVA</b> <b>00302</b>	<b>GOSPODARSTVO</b>	<b>1.062.500,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>2.192.500,00</b>	<b>206,35</b>
<b>Program</b> <b>1005</b>	<b>RAZVOJ POLJOPRIVREDE</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>100,00</b>
<b>K100511Akt.</b>	<b>SUSTAV NAVODNJAVANJA "ORLJAVA - LONDŽA"</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	62.500,00	0,00	62.500,00	100,00
<b>Program</b> <b>1032</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A103204Akt.</b>	<b>PRIPREMA DOKUMENTACIJE I PROVOĐENJE EU PROJEKATA</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00
<b>Program</b> <b>1033</b>	<b>RAZVOJ TURIZMA</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>1.630.000,00</b>	<b>326,00</b>

## II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>K102707Akt.</b>	<b>DVORAC TRENKOVO</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.130.000,00</b>	<b>1.630.000,00</b>	<b>326,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam				
421	Građevinski objekti	500.000,00	1.130.000,00	1.630.000,00	326,00
<b>GLAVA</b>	<b>GRADITELJSTVO</b>	<b>173.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>183.000,00</b>	<b>105,78</b>
<b>00303</b>					
<b>Program</b>	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE</b>	<b>23.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>143,48</b>
<b>1006</b>	<b>AKATA I MJERA IZ</b>				
	<b>DJELOKRUGA ODJELA</b>				
<b>A100601Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I</b>	<b>23.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>33.000,00</b>	<b>143,48</b>
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
422	Postrojenja i oprema	23.000,00	10.000,00	33.000,00	143,48
<b>Program</b>	<b>PROSTORNO PLANIRANJE</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1008</b>					
<b>A100801Akt.</b>	<b>IZMJENE I DOPUNE PROSTORNIH</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0650 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00
<b>GLAVA</b>	<b>ZAVOD ZA PROSTORNO</b>	<b>71.000,00</b>	<b>62.251,50</b>	<b>133.251,50</b>	<b>187,68</b>
<b>00304</b>	<b>UREĐENJE</b>				
<b>Program</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE</b>	<b>71.000,00</b>	<b>62.251,50</b>	<b>133.251,50</b>	<b>187,68</b>
<b>1023</b>					
<b>A102304Akt.</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE - FINANCIRANJE</b>	<b>71.000,00</b>	<b>62.251,50</b>	<b>133.251,50</b>	<b>187,68</b>
Izv. 2 4	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
412	Nematerijalna imovina	0,00	3.000,00	3.000,00	
422	Postrojenja i oprema	56.000,00	60.047,50	116.047,50	207,23
426	Nematerijalna proizvedena imovina	15.000,00	-796,00	14.204,00	94,69
<b>GLAVA</b>	<b>JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT.</b>	<b>349.161,51</b>	<b>-331.661,51</b>	<b>17.500,00</b>	<b>5,01</b>
<b>00305</b>	<b>PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA</b>				
	<b>PSŽ</b>				
<b>Program</b>	<b>ZAŠTITA PRIRODNIH</b>	<b>349.161,51</b>	<b>-331.661,51</b>	<b>17.500,00</b>	<b>5,01</b>
<b>1024</b>	<b>VRIJEDNOSTI</b>				
<b>A102401Akt.</b>	<b>ZAŠTITA PRIRODE</b>	<b>7.000,00</b>	<b>10.500,00</b>	<b>17.500,00</b>	<b>250,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
412	Nematerijalna imovina	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	12.500,00	17.500,00	350,00
<b>T102405Akt.</b>	<b>PROJEKT MINICA (Pčelarice)</b>	<b>342.161,51</b>	<b>-342.161,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv. 1 4	Funkcija: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
422	Postrojenja i oprema	342.161,51	-342.161,51	0,00	0,00
<b>GLAVA</b>	<b>REGIONALNI KOORDINATOR</b>	<b>105.000,00</b>	<b>243.800,00</b>	<b>348.800,00</b>	<b>332,19</b>
<b>00306</b>	<b>RAZVOJA POŽEŠKO-</b>				
	<b>SLAVONSKE ŽUPANIJE</b>				
<b>Program</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ</b>	<b>105.000,00</b>	<b>243.800,00</b>	<b>348.800,00</b>	<b>332,19</b>
<b>1040</b>					
<b>A104001Akt.</b>	<b>ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (R.</b>	<b>35.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>275.000,00</b>	<b>785,71</b>
Izv. 1	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
412	Nematerijalna imovina	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00

**II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
422	Postrojenja i oprema	30.000,00	70.000,00	100.000,00	333,33
423	Prijevozna sredstva	0,00	160.000,00	160.000,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	10.000,00	10.000,00	
<b>A104002Akt.</b>	<b>REGIONALNI RAZVOJ - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>0,00</b>	<b>8.800,00</b>	<b>8.800,00</b>	
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
422	Postrojenja i oprema	0,00	5.800,00	5.800,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	3.000,00	3.000,00	
<b>T104003Akt.</b>	<b>PROJEKT ZAJEDNO DO RAZVOJA</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
422	Postrojenja i oprema	70.000,00	-70.000,00	0,00	0,00
<b>T104007Akt.</b>	<b>PROJEKT ZAJEDNO DO RAZVOJA II</b>	<b>0,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>65.000,00</b>	
Izv. 4	Funkcija: 0481 Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad				
422	Postrojenja i oprema	0,00	65.000,00	65.000,00	
<b>RAZDJEL</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA</b>	<b>118.841.983,28</b>	<b>-8.631.993,00</b>	<b>110.209.990,28</b>	<b>92,74</b>
<b>004</b>	<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>GLAVA</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA</b>	<b>9.079.252,00</b>	<b>-8.007.252,00</b>	<b>1.072.000,00</b>	<b>11,81</b>
<b>00401</b>	<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Program</b>	<b>JAVNE POTREBE U</b>	<b>9.079.252,00</b>	<b>-8.007.252,00</b>	<b>1.072.000,00</b>	<b>11,81</b>
<b>1026</b>	<b>OBRAZOVANJU IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA</b>				
<b>T102609Akt.</b>	<b>PROJEKT "ZNAJEM DO ZAPOSLENJA"</b>	<b>0,00</b>	<b>72.000,00</b>	<b>72.000,00</b>	
Izv. 4	Funkcija: 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja				
422	Postrojenja i oprema	0,00	72.000,00	72.000,00	
<b>T102611Akt.</b>	<b>ENERGETSKA OBNOVA OŠ FRA KAJE ADŽIĆA, PLETERNICA</b>	<b>9.079.252,00</b>	<b>-8.079.252,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>11,01</b>
Izv. 4	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	9.079.252,00	-8.079.252,00	1.000.000,00	11,01
<b>GLAVA</b>	<b>OSNOVNE ŠKOLE</b>	<b>6.084.905,00</b>	<b>-913.741,00</b>	<b>5.171.164,00</b>	<b>84,98</b>
<b>00402</b>					
<b>Program</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA O.Š.</b>	<b>4.915.375,00</b>	<b>-913.741,00</b>	<b>4.001.634,00</b>	<b>81,41</b>
<b>1009</b>					
<b>K100903Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU ZAK. STANDARDA</b>	<b>4.915.375,00</b>	<b>-913.741,00</b>	<b>4.001.634,00</b>	<b>81,41</b>
Izv. 3	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
422	Postrojenja i oprema	352.893,79	695.606,35	1.048.500,14	297,11
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	4.562.481,21	-1.609.347,35	2.953.133,86	64,73
<b>Program</b>	<b>DJELATNOST O.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>1.169.530,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.169.530,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1036</b>					
<b>A103601Akt.</b>	<b>DJELATNOST O.Š. - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>1.169.530,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.169.530,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 2 4 5 6	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
422	Postrojenja i oprema	237.900,00	0,00	237.900,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	16.630,00	0,00	16.630,00	100,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	915.000,00	0,00	915.000,00	100,00



**II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>GLAVA</b>	<b>SREDNJE ŠKOLE I UČENIČKI</b>	<b>34.065.982,90</b>	<b>-1.000.000,00</b>	<b>33.065.982,90</b>	<b>97,06</b>
<b>00403</b>	<b>DOMOVI</b>				
<b>Program</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD S.Š. I</b>	<b>1.383.157,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.383.157,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1011</b>	<b>UČENIČKIH DOMOVA</b>				
<b>K101103Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU</b>	<b>1.383.157,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.383.157,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>ZAK. STANDARDA</b>				
Izv. 3	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje				
422	Postrojenja i oprema	905.273,25	0,00	905.273,25	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	477.883,75	0,00	477.883,75	100,00
<b>Program</b>	<b>JAVNE POTREBE S.Š. IZNAD</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>-1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>50,00</b>
<b>1012</b>	<b>ZAKONSKOG STANDARDA</b>				
<b>K101203Akt.</b>	<b>SREDNJA ŠKOLA PLETERNICA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje				
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.000.000,00	-500.000,00	500.000,00	50,00
<b>K101204Akt.</b>	<b>ŠPORTSKA DVORANA GIMNAZIJE</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>50,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje				
421	Građevinski objekti	1.000.000,00	-500.000,00	500.000,00	50,00
<b>Program</b>	<b>DJELATNOST S.Š. -</b>	<b>30.682.825,90</b>	<b>0,00</b>	<b>30.682.825,90</b>	<b>100,00</b>
<b>1037</b>	<b>FINANCIRANJE IZVAN</b>				
	<b>ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>				
<b>A103701Akt.</b>	<b>DJELATNOST S.Š. - FINANCIRANJE</b>	<b>30.682.825,90</b>	<b>0,00</b>	<b>30.682.825,90</b>	<b>100,00</b>
	<b>IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>				
Izv. 2 3 4 5 6	Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje				
421	Građevinski objekti	25.886.300,90	0,00	25.886.300,90	100,00
422	Postrojenja i oprema	1.840.427,00	0,00	1.840.427,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	183.955,00	0,00	183.955,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	16.000,00	0,00	16.000,00	100,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.756.143,00	0,00	2.756.143,00	100,00
<b>GLAVA</b>	<b>USTANOVE SOCIJALNE SKRBI</b>	<b>1.937.756,00</b>	<b>1.153.000,00</b>	<b>3.090.756,00</b>	<b>159,50</b>
<b>00404</b>	<b>I DOMOVI ZA STARIJE I</b>				
	<b>NEMOĆNE</b>				
<b>Program</b>	<b>JAVNE POTREBE U SOC.</b>	<b>0,00</b>	<b>1.153.000,00</b>	<b>1.153.000,00</b>	
<b>1014</b>	<b>SKRBI IZNAD ZAK.</b>				
	<b>STANDARDA</b>				
<b>T101406Akt.</b>	<b>PROJEKT "SIGURNA KUĆA"</b>	<b>0,00</b>	<b>1.153.000,00</b>	<b>1.153.000,00</b>	
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
421	Građevinski objekti	0,00	303.000,00	303.000,00	
422	Postrojenja i oprema	0,00	225.500,00	225.500,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	624.500,00	624.500,00	
<b>Program</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1015</b>	<b>DOMOVA ZA STARIJE I</b>				
	<b>NEMOĆNE OSOBE</b>				
<b>K101502Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I OPREMANJE U OKVIRU</b>	<b>937.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>937.756,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>ZAK. STANDARDA</b>				
Izv. 3	Funkcija: 1020 Starost				
422	Postrojenja i oprema	278.000,00	0,00	278.000,00	100,00

**II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	659.756,00	0,00	659.756,00	100,00
<b>Program</b> <b>1038</b>	<b>DJELATNOST DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>A103801Akt.</b>	<b>DJELATNOST DOMOVA ZA STARIJE I NEMOĆNE - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 4	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane				
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00
<b>GLAVA</b> <b>00405</b>	<b>ZDRAVSTVENE USTANOVE</b>	<b>67.674.087,38</b>	<b>136.000,00</b>	<b>67.810.087,38</b>	<b>100,20</b>
<b>Program</b> <b>1016</b>	<b>ZAKONSKI STANDARD U ZDRAVSTVU</b>	<b>6.640.154,88</b>	<b>0,00</b>	<b>6.640.154,88</b>	<b>100,00</b>
<b>A101603Akt.</b>	<b>INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>1.341.753,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.341.753,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva				
412	Nematerijalna imovina	443.950,00	0,00	443.950,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	716.803,00	0,00	716.803,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	181.000,00	0,00	181.000,00	100,00
<b>K101602Akt.</b>	<b>KAPITALNA ULAGANJA U ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>0,00</b>	<b>5.298.401,88</b>	<b>100,00</b>
Izv. 3	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva				
422	Postrojenja i oprema	3.492.430,00	0,00	3.492.430,00	100,00
423	Prijevozna sredstva	1.346.999,88	0,00	1.346.999,88	100,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	458.972,00	0,00	458.972,00	100,00
<b>Program</b> <b>1017</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDA</b>	<b>2.661.000,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>2.797.000,00</b>	<b>105,11</b>
<b>A101701Akt.</b>	<b>JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU IZNAD ZAK. STANDARDA</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva				
412	Nematerijalna imovina	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
<b>A101704Akt.</b>	<b>PROJEKT "POBOLJŠANJE PRISTUPA PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI - Dom zdravlja -centar zdravlja"</b>	<b>2.041.000,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>2.177.000,00</b>	<b>106,66</b>
Izv. 1 4	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva				
422	Postrojenja i oprema	2.041.000,00	136.000,00	2.177.000,00	106,66
<b>T101707Akt.</b>	<b>PROJEKT OBNOVE OBJEKTA PRIMARNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U VELIKOJ</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv. 1 4	Funkcija: 0750 Istraživanje i razvoj zdravstva				
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00
<b>Program</b> <b>1039</b>	<b>DJELATNOST ZDRAVSTVENIH USTANOVA - FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA</b>	<b>58.372.932,50</b>	<b>0,00</b>	<b>58.372.932,50</b>	<b>100,00</b>

**II. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GOD.**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2019 - Rebalans I	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2019 - Rebalans II	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>A103901Akt.</b>	<b>DJELATNOST ZDRAVSTVENIH USTANOVA</b>	<b>58.372.932,50</b>	<b>0,00</b>	<b>58.372.932,50</b>	<b>100,00</b>
-	<b>FINANCIRANJE IZVAN ŽUPANIJSKOG</b>				
	<b>PRORAČUNA</b>				
Izv. 2 3 4 5	Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva				
412	Nematerijalna imovina	170.750,00	0,00	170.750,00	100,00
421	Građevinski objekti	15.300.000,00	0,00	15.300.000,00	100,00
422	Postrojenja i oprema	25.247.322,22	0,00	25.247.322,22	100,00
423	Prijevozna sredstva	476.000,00	0,00	476.000,00	100,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina	148.750,00	0,00	148.750,00	100,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	17.027.110,28	0,00	17.027.110,28	100,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>121.417.644,79</b>	<b>-7.510.603,01</b>	<b>113.907.041,78</b>	<b>93,81</b>

Na temelju čl. 90. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik br.1/13) i Odluke o izvršavanju proračuna Požeško-slavonske županije za 2019. godinu (Požeško-slavonski službeni glasnik br.7/18) Županijska skupština Požeško-slavonske županije na 12. sjednici održanoj 29. listopada 2019. godine, donijela je

## **ODLUKU**

### **o davanju suglasnosti za zaduživanje Općoj županijskoj bolnici Požega**

#### **Članak 1.**

Daje se suglasnost za dugoročno zaduživanje Općoj županijskoj bolnici Požega kod Erste & Steiermarkische bank d.d. za sufinanciranje EU projekata „Energetska obnova i korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog sektora“ – KK.04.2.1.04 za energetska obnovu zgrade Opće županijske bolnice Požega u iznosu od 21.354.220,01 kn po sljedećim uvjetima:

- iznos 2.300.000,00 (slovima:dvamilijunaitristotisuća),
- valuta: kuna
- kamatna stopa: 1,59% godišnje, fiksno,
- trošak obrade kredita: jednokratno 0,10% od ugovorenog iznosa,
- način isplate kredita: prema izboru korisnika kredita
- instrument osiguranja kredita: zadužnica sukladno članku 214. Ovršnog Zakona
- rok korištenja kredita: od 1.11.2019.- 30.06.2020. godine
- rok povrata kredita: 5 godina, počevši od 31.07.2020. godine iz sredstava uštede energije,
- bez naknade za neiskorišteni iznos kredita ili prijevremenu otplatu kredita

#### **Članak 2.**

Daje se suglasnost Općoj županijskoj bolnici Požega za izdavanje zadužnice sukladno članku 214. Ovršnog zakona kao instrumenta osiguranja otplate kredita iz čl. 1. Odluke.

#### **Članak 3.**

Obvezuje se ravnatelj Opće županijske bolnice Požega da odmah po sklapanju ugovora o kreditu dostavi jedan primjerak Ugovora UO za proračun i financije Požeško-slavonske županije te da nakon početka otplate kredita dostavlja

kvartalna izvješća o otplati kredita u svrhu izvještavanja Ministarstva financija.

#### **Članak 4.**

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasniku Požeško-slavonske županije.

### **ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE**

KLASA: 021-02/19-03/5

URBROJ: 2177/1-05-05/1-19-6

Požega, 29. listopada 2019. godine

**PREDSJEDNICA  
Josipa Miličević, v.r.**

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br.1/13 i 2/18), Župan Požeško-slavonske županije, donosi

### **ODLUKU**

#### **o davanju suglasnosti na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško- slavonske županije za 2019. godinu**

##### **I.**

Daje se suglasnost na I. Izmjene i dopune Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2019. godinu, koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 49. sjednici održanoj 17. listopada 2019. godine (Klasa:023-01/19-02/2, Urbroj:2177/1-3-6-19-3).

##### **II.**

Ova Odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”.

#### **POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA Ž U P A N**

Klasa: 022-01/19-01/48  
Urbroj: 2177/1- 01-19-2  
Požega, 17. listopada 2019. godine

**ŽUPAN**

**Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.**

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 3/14), članka 17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 1/13 i 2/18), Župan Požeško-slavonske županije, donosi

### **ODLUKU**

#### **o davanju suglasnosti na Program rada Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2020. godinu**

##### **I.**

Daje se suglasnost na Program rada Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2020. godinu, a koji je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 49. sjednici održanoj 17. listopada 2019. godine (Klasa:023-01/19-02/2, Urbroj:2177/1-3-6-19-4).

##### **II.**

Ova Odluka objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”.

#### **POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA Ž U P A N**

Klasa:022-01/19-01/49  
Urbroj:2177/1-01-19-2  
Požega, 17. listopada 2019. g.

**ŽUPAN:**

**Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.**

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), članka 17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14), i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 1/13 i 2/18), Župan Požeško-slavonske županije, donosi

### **ODLUKU**

#### **o davanju suglasnosti na Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 2020. godinu i projekcije Plana za 2021. i 2022. godinu**

##### **I.**

Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske

županije za 2020. godinu i projekcije Plana za 2021. i 2022. godinu, koji je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 49. sjednici održanoj 17. listopada 2019. godine (Klasa:023-01/19-02/2, Urbroj:2177/1-3-6-19-5).

## **II.**

Ova Odluka objavit će se u "Požeško-slavonskom službenom glasniku".

### **POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA ŽUPAN**

Klasa:022-01/19-01/50

Urbroj:2177/1-01-19-2

Požega, 17. listopada 2019. godine

**ŽUPAN:**

**Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.**



